
LOŽNICE2
0

1
2

1951–2011



BÝT PŘÍRODĚ 
NABLÍZKU

CHCI SE DOTÝKAT DŘEVA,  
PROTO VOLÍM NÁBYTEK JITONA 
Z MASIVU A DÝHY
Pozor na napodobeniny. Lamino či fólie jsou pouhou fotografií struktury dřeva.  
Na rozdíl od masivu a dýhy.



PEFC/08-31-0022

Český designový nábytek, na kterém se podílí známí čeští 
návrháři. Jedná se o koncept bydlení, jehož před ností je 
pohodlí, vkus a kvalita, s využitím pravých dřevěných dýh 
trendových dřevin.

Nábytek, který staví na  tradičních tvarech, fortelnosti 
a umu mistrů truhlářů. Vyniká dokonalým opracováním 
a zdůrazněním přirozené krásy masivního dřeva. 

JITONA ComfortQuality. Technické detaily, jako například 
pneumatické tlumiče pro bezhlučné zavírání dvířek a zásuvek, 
zvyšují požitek při každodenním používání.

Nábytek je vyrobený z pravé dřevěné dýhy.

Nábytek je vyrobený z masivu.



NEBOJÍM SE ZVOLIT NÁPADNĚJŠÍ DESIGN  
JSEM ODVÁŽNÁ A NESPOUTANÁ

DESIGN  
COLLECTION





LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION6

1. Noční stolek� | Art. 22500 | 5 417 Kč
2. Postel 180x200 – dřevěné čelo, 9 příček� | Art. 328002 | 14 877 Kč
3. Šatní sk�říň – obě k�řídla zrcadlová� | š. 2268 mm | Art. 122243 | 29 923 Kč
4. Komoda 4 zá�suvk�y – širok�á� | Art. 42090 | 13 187 Kč

5. Keramick�á� vá�za BOWL VA019CW (bílá� barva)� | výška 31 cm | 690 Kč
6. Keramick�á� stolní lampa WHITE STONES LA001SW | výška 70 cm | 1 950 KčMICHELLE

Zobrazené provedení: dýha | světlý dub

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION 7

1. Noční stolek� s osvětlením | Art. 22502 | 7 564 Kč
2. Postel 180x200 - dřevěné čelo, 5 příček� | Art. 32800 | 11 899 Kč
3. Komoda 3+3 zá�suvk�y | Art. 42150 | 15 079 Kč

MICHELLE
Zobrazené provedení: dýha | ořech

1. 

2. 

3. 



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION8

MICHELLE
Zobrazené provedení: dýha | světlý dub

1. Noční stolek� s osvětlením | Art. 22502 | 7 564 Kč
2. Postel 180x200 – čalouněné čelo, vá�lce | Art. 32801 | 19 546 Kč
3. Šatní sk�říň – zrcadlo na pravé straně | š. 2268 mm | Art. 122241 | 29 923 Kč
4. Komoda 4 zá�suvk�y | Art. 42060 | 10 419 Kč

1. 

2. 

3. 

4. 



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION 9



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION10

1. Postel Milli (180x200)� dřevěné čelo – 9 příček�, k�ovové nožičk�y | Art. 328002 | 18 310 Kč
2. Noční stolek� Michelle s osvětlením | Art. 22502 | 7 564 Kč za 1 ks
3. Komoda Michelle 3+3 zá�suvk�y | Art. 42150 | 15 079 Kč
4. Šatní sk�říň Michelle – zrcadlo na pravé straně | Art. 122241 | 29 923 Kč

MILLI
Zobrazené provedení: dýha | ořech / bílé čalounění

1. 

2. 

3. 

4. 



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION 11

1. Postel (180x200)�, čalouněné čelo – vá�lce, k�ovové nožičk�y | Art. 32801 | 21 945 Kč
2. Noční stolek� Michelle s osvětlením | Art. 22502 | 7 564 Kč (cena za 1 kus)
3. Komoda 4 zá�suvk�y Michelle | Art. 42060 | 10 419 Kč

MILLI
Zobrazené provedení: dýha | ořech / bílé čalounění

1. 

2. 

3. 



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION12

1. Postel 180x200 (nízk�é zadní čelo)� | Art. 32803 | 15 400 Kč 
 uvnitř postele úložný prostor 180x200 | Art. 09001 | 2 107 KčAMELIA

Zobrazené provedení: dýha | ořech

1. 

2. 

4. 

2. Noční stolek� s čalouněným panelem | Art. 22513 | 4 565 Kč za 1 ks
3. Šatní sk�říň, lacobel na pravé straně | š. 2 718 mm | Art. 122751 | 34 911 Kč
4. Jednodílný obraz ANTURIUM WHITE | PA051AB-B | velikost 60 x 80 cm | 1 149 Kč



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION 13

3. 

1. 

2. 

Variabilita otvírání 
nabízí praktické 
využití a objemný 
úložný prostor.

1. Výk�lopný lamelový rošt boční | OrthoDream Slat BVP T5 | 2 947 Kč
2. Výk�lopný lamelový rošt čelní | OrthoDream Slat T5 GP | 3 103 Kč



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION14

1. 

2. 

4. 

1. Postel 180x200 (vysok�é zadní čelo)� | Art. 32801 | 17 900 Kč, uvnitř postele úložný prostor 180x200 | Art. 09001 | 2 107 Kč, osvětlení postele – sada | Art. 09201 | 2 633 Kč
2. Keramick�á� stolní lampa SILVER GLOBE | LA027CS | výška 29 cm | 1 990 Kč
3. Komoda 3+3 zá�suvk�y | Art. 42150 | 14 640 Kč
4. Noční stolek� | Art. 22510 | 3 023 Kč za 1 ks

AMELIA
Zobrazené provedení: dýha | světlý dub



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION 15

3. 

AMELIA
Zobrazené provedení: dýha | světlý dub

Intimní atmosféru zajistí 
náladové osvětlení.

1. 

2. 

4.



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION16

1. 

2. 

3. 

4. 

ERIN
Zobrazené provedení: dýha | ořech

1. Postel (180x200)� – čalouněné čelo | Art. 32801 | 9 985 Kč
2. Noční stolek� – levý | Art. 225001 | 2 693 Kč (cena za 1 kus)
3. Komoda 4 zá�suvk�y | Art. 42060 | 10 419 Kč
4. Šatní sk�říň Michelle – zrcadlo na pravé straně | š. 2268 | Art. 122241 | 29 923 Kč



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION 17

1. 

2. 

3. 

4. 

ERIN
Zobrazené provedení: dýha | jádrový buk

1. Postel (180x200)� – dýhovaný panel | Art. 32800 | 8 748 Kč
2. Noční stolek� – pravý | Art. 22500 | 2 693 Kč (cena za 1 kus)
3. Úložný prostor (180x200, zá�suvk�y 2k�s)� | Art. 09009 | 7 970 Kč
4. Kombi k�omoda – 2 dveře, 4 zá�suvk�y | Art. 42160 | 15 248 Kč



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION18

1. 

2. 

3. 

1. Postel 180x200 s osvětlením | Art. 32802 | 15 869 Kč
2. Noční stolek� | Art. 22503 | 3 969 Kč (cena za 1 kus)ELEA

Zobrazené provedení: dýha | ořech / jasan černý

3. Šatní sk�říň s posuvnými dveřmi | Art. 12224 | 26 395 Kč
4. Komoda 3 zá�suvk�y | Art. 42150 | 9 312 Kč



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION 19

4. 

Posviťte si na cestu  
při nočních toulkách...



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION20

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

7. 

8. 

6. 

SYDNEY
Zobrazené provedení: dýha | dub wenge

1. Komoda 4 zá�suvk�y | Art. 42060 | 9 953 Kč
2. Postel (180x200)� – osvětlené zadní čelo | Art. 32802 | 16 930 Kč
3. Noční stolek� | Art. 22450 | 5 636 Kč
4. Keramick�á� vá�za GAMMA | VA004CW | výška 41 cm | 790 Kč

5. Keramick�á� vá�za GAMMA | VA003CW | výška 31 cm | 350 Kč
6. Keramick�á� vá�za bílá� MAMBA | VA015CB | výška 43 cm | 690 Kč
7. Třídílný set obrazů BROWN BLOSSOM | PA088ABC | velikost jednoho obrazu 60x60 cm | 2 890 Kč
8. Polštá�řk�y béžovo-hnědé barvy | PI024 | velikost 45x45 cm | 249 Kč



LOŽNICE | DESIGN COLLEC TION 21

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

SYDNEY
Zobrazené provedení: dýha | světlý dub

1. Komoda 3+3 zá�suvk�y se sk�leněnou půdou | Art. 42121 | 15 658 Kč
2. Sk�říň – čalouněné panely | š. 2268 mm | Art. 12221 | 29 923 Kč
3. Postel (180x200)� – čalouněné zadní čelo | Art. 32801 | 18 430 Kč

4. Noční stolek� se sk�leněnou půdou | Art. 22451 | 6 222 Kč
5. Úložný prostor (2k�s)� | Art. 09007 | 4 153 Kč



22 VZORNÍK MATERIÁLŮ A TECHNICKÉ INFORMACE | DESIGN COLLEC TION

Dýha ořech
Michelle, Amelia, Elea, Erin, Milli

Dýha dub wenge
Sydney

Dýha světlý dub
Michelle, Amelia, Sydney, Milli

Dýha jasan černý
Elea

Čalounění bílé
Michelle, Amelia, Sydney, Erin, Milli

Čalounění hnědé
Michelle, Sydney

Matelux – hnědý
Sydney

Dýha já�drový buk�
Erin

Lacobel – black�
Elea

Lacobel – soft white
Amelia

Matelux – bílý
Sydney

VZORNÍK MATERIÁLŮ



23VZORNÍK MATERIÁLŮ A TECHNICKÉ INFORMACE | DESIGN COLLEC TION

TECHNICKÉ INFORMACE

VÝŠKY BOČNIC POSTELÍ

Michelle
A: Horní hrana bočnice: 350 mm
B: Spodní hrana bočnice: 200 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 52–130 mm.
Nastavitelné do 5 pozic.

Amelia
A: Horní hrana bočnice: 360 mm
B: Spodní hrana bočnice: 0 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 52–130 mm.
Nastavitelné do 5 pozic.

Elea
A: Horní hrana bočnice: 370 mm
B: Spodní hrana bočnice: 50 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 75–171 mm.
Nastavitelné do 5 pozic.

Sydney
A: Horní hrana bočnice: 440 mm
B: Spodní hrana bočnice: 240 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 97–193 mm.
Nastavitelné do 5 pozic.

Erin
A: Horní hrana bočnice: 425 mm
B: Spodní hrana bočnice: 246 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 80–176 mm.
Nastavitelné do 5 pozic.

Milli
A: Horní hrana bočnice: 350 mm
B: Spodní hrana bočnice: 55 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 65–176 mm.
Nastavitelné do 5 pozic.

SKŘÍNĚ

Vnitřní vybavení sk�říní:
Úzká sekce: (435 mm) – 5 polic
Široká sekce: (888 mm) – 2 police + šatní tyč

Šířka 1818 mm | Hloubka 639 mm | Výška 2133 mm Šířka 2268 mm | Hloubka 639 mm | Výška 2133 mm Šířka 2718 mm | Hloubka | 639 mm | Výška 2133 mm



CENÍK LOŽNIC | DESIGN COLLEC TION24

M
IC

H
EL

LE
 | 

st
r. 

4
–9

A
M

EL
IA

 | 
st

r. 
12

–1
5

Výška zadního čela postelí: 962 mm nebo 1062 mm (vysoké) u postelí 5 nebo 9 příček a válce 922 mm nebo 1022 mm (vysoké) u postelí čalouněné a dělené. 
Celková šíře postele: 1901 mm (180), 1701 mm (160) | Celkové délky postelí: 2225 mm (200), 2325 mm (210), 2425 mm (220) | Výška bočnice postele: 350 mm nebo 450 mm (zvýšená)

Výška zadního čela: 910 mm (nízké) nebo 1186 mm (vysoké) | Celková šíře postele: 1904 mm (180), 1704 mm (160) | Celkové délky postelí: 2127 mm (200), 2227 mm (210), 2327 mm (220)
Výška bočnice postele: 360 mm | Objem úložného prostoru: 365 l

Postel 180 nebo 160  
– dřevěné čelo, 5 příček�
Materiál: ořech nebo světlý dub
180x200 | Art. 32800 | 11 899 Kč
180x210 | Art. 32810 | 13 399 Kč
180x220 | Art. 32820 | 13 399 Kč
160x200 | Art. 32600 | 11 899 Kč
160x210 | Art. 32610 | 13 399 Kč
160x220 | Art. 32620 | 13 399 Kč

Postel 180 (vysok�é zadní čelo)�
Materiál: ořech nebo světlý dub
180x200 | Art. 32801 | 17 900 Kč
180x210 | Art. 32811 | 19 400 Kč
180x220 | Art. 32821 | 19 400 Kč

Postel 180 nebo 160  
– dřevěné čelo, 9 příček�
Materiál: ořech nebo světlý dub
180x200 | Art. 328002 | 14 877 Kč
180x210 | Art. 328102 | 16 377 Kč
180x220 | Art. 328202 | 16 377 Kč
160x200 | Art. 326002 | 14 877 Kč
160x210 | Art. 326102 | 16 377 Kč
160x220 | Art. 326202 | 16 377 Kč

Postel 160 (vysok�é zadní čelo)�
Materiál: ořech nebo světlý dub
160x200 | Art. 32601 | 17 900 Kč
160x210 | Art. 32611 | 19 400 Kč
160x220 | Art. 32621 | 19 400 Kč

Postel 180 nebo 160  
– čalouněné čelo
Materiál: ořech nebo světlý dub/ 
koženka bílá nebo hnědá
180x200 | Art. 328012 | 17 556 Kč
180x210 | Art. 328112 | 19 056 Kč
180x220 | Art. 328212 | 19 056 Kč
160x200 | Art. 326012 | 17 556 Kč
160x210 | Art. 326112 | 19 056 Kč
160x220 | Art. 326212 | 19 056 Kč

Postel 180 (nízk�é zadní čelo)�
Materiál: ořech nebo světlý dub
180x200 | Art. 32803 | 15 400 Kč
180x210 | Art. 32813 | 16 900 Kč
180x220 | Art. 32823 | 16 900 Kč

Postel 180 (dýhované zadní čelo)�
Materiál: ořech nebo světlý dub
180x200 | Art. 32800 | 9 968 Kč
180x210 | Art. 32810 | 11 468 Kč
180x220 | Art. 32820 | 11 468 Kč

Postel 180 nebo 160  
– čalouněné čelo, dělené
Materiál: ořech nebo světlý dub/ 
koženka bílá nebo hnědá
180x200 | Art. 328013 | 18 275 Kč
180x210 | Art. 328113 | 19 775 Kč
180x220 | Art. 328213 | 19 775 Kč
160x200 | Art. 326013 | 18 275 Kč
160x210 | Art. 326113 | 19 775 Kč
160x220 | Art. 326213 | 19 775 Kč

Postel 160 (nízk�é zadní čelo)�
Materiál: ořech nebo světlý dub
160x200 | Art. 32603 | 15 400 Kč
160x210 | Art. 32613 | 16 900 Kč
160x220 | Art. 32623 | 16 900 Kč

Postel 180 nebo 160  
– čalouněné čelo, vá�lce
Materiál: ořech nebo světlý dub/ 
koženka bílá nebo hnědá
180x200 | Art. 32801 | 19 546 Kč
180x210 | Art. 32811 | 21 046 Kč
180x220 | Art. 32821 | 21 046 Kč
160x200 | Art. 32601 | 19 546 Kč
160x210 | Art. 32611 | 21 046 Kč
160x220 | Art. 32621 | 21 046 Kč

Komoda 4 zá�suvk�y
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 572 x V 1078 x H 459
Art. 42060 | 10 419 Kč

Zá�věsné zrcadlo
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1189 x V 518 x H 25
Art. 04001 | 1 715 Kč

Komoda 4 zá�suvk�y – širok�á�
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 824 x V 951 x H 459
Art. 42090 | 13 187 Kč

Šatní sk�říň Michelle  
– zrcadlo na pravé straně
Materiál: ořech nebo světlý dub
šířka 1818 mm | Art. 121841 | 25 931 Kč
šířka 2268 mm | Art. 122241 | 29 923 Kč
šířka 2718 mm | Art. 122741 | 34 900 Kč

Komoda 3+3 zá�suvk�y
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1578 x V 823 x H 459
Art. 42150 | 15 079 Kč

Šatní sk�říň Michelle  
– zrcadlo na levé straně
Materiál: ořech nebo světlý dub
šířka 1818 mm | Art. 121842 | 25 931 Kč
šířka 2268 mm | Art. 122242 | 29 923 Kč
šířka 2718 mm | Art. 122742 | 34 900 Kč

Kombi k�omoda – 2 dveře, 4 zá�suvk�y
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1578 x V 951 x H 459
Art. 42160 | 15 248 Kč

Šatní sk�říň Michelle  
– obě k�řídla zrcadlová�
Materiál: ořech nebo světlý dub
šířka 1818 mm | Art. 121843 | 25 931 Kč
šířka 2268 mm | Art. 122243 | 29 923 Kč
šířka 2718 mm | Art. 122743 | 34 900 Kč

Noční stolek�
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 493 x V 348 x H 523
Art. 22500 | 5 417 Kč

Šatní sk�říň Michelle  
– obě k�řídla dýhovaná�
Materiál: ořech nebo světlý dub
šířka 1818 mm | Art. 121844 | 25 931 Kč
šířka 2268 mm | Art. 122244 | 29 923 Kč
šířka 2718 mm | Art. 122744 | 34 900 Kč

Noční stolek� s osvětlením
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 493 x V 348 x H 523
Art. 22502 | 7 564 Kč

Noční stolek� „L“
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 500 x V 350 x H 400
Art. 22503 | 1 390 Kč

Noční stolek� „L“ s nik�ou
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 500 x V 382 x H 400
Art. 22504 | 1 890 Kč

Postel 160 (dýhované zadní čelo)�
Materiál: ořech nebo světlý dub
160x200 | Art. 32600 | 9 968 Kč
160x210 | Art. 32610 | 11 468 Kč
160x220 | Art. 32620 | 11 468 Kč



CENÍK LOŽNIC | DESIGN COLLEC TION 25

A
M

EL
IA

 | 
st

r. 
12

–1
5

EL
E

A
 | 

st
r. 

18
–1

9

Postel (180x200)� s nízk�ým čelem  
a nočními stolk�y
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2944
Art. 88053 | 21 446 Kč

Postel (180x200)� vysok�ým čelem 
a nočním stolk�y – vysok�ý panel
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2944
Art. 88054 | 28 480 Kč

Postel (180x200)� s dýhovaným čelem  
a nočními stolk�y basic
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2944
Art. 88055 | 12 748 Kč

Komoda – 3+3 zá�suvk�y
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm) – Š 1578 x V 828 x H 430
Art. 42150 | 14 640 Kč

Dno úložného prostoru 180 (2 k�s)�
Materiál: ořech nebo světlý dub
180x200 | Art. 09001 | 2 107 Kč
180x210 | Art. 09002 | 2 107 Kč
180x220 | Art. 09003 | 2 107 Kč

Noční stolek� s panelem
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 500 x V 910 x H 371
Art. 22513 | 4 565 Kč

Noční stolek� s panelem, vysok�ý
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 500 x V 1186 x H 371
Art. 22514 | 5 290 Kč

Šatní sk�říň – lacobel na pravé straně
Materiál: ořech nebo světlý dub
šířka 1818 mm | Art. 121851 | 26 013 Kč
šířka 2268 mm | Art. 122251 | 29 923 Kč
šířka 2718 mm | Art. 122751 | 34 911 Kč

Dno úložného prostoru 160 (2 k�s)�
Materiál: ořech nebo světlý dub
160x200 | Art. 09004 | 2 107 Kč
160x210 | Art. 09005 | 2 107 Kč
160x220 | Art. 09006 | 2 107 Kč

Osvětlení postele – sada  
(pro všechny typy postelí)�
Art. 09201 | 2 633 Kč

Noční stolek� basic
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 500 x V 360 x H 352
Art. 22500 | 1 390 Kč

Noční stolek�
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 500 x V 361 x H 371
Art. 22510 | 3 023 Kč

Šatní sk�říň – lacobel na levé straně
Materiál: ořech nebo světlý dub
šířka 1818 mm | Art. 121852 | 26 013 Kč
šířka 2268 mm | Art. 122252 | 29 923 Kč
šířka 2718 mm | Art. 122752 | 34 911 Kč

Kombi k�omoda – 2dveře, 4 zá�suvk�y
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1578 x V 951 x H 459
Art. 42160 | 15 248 Kč

Šatní sk�říň – lacobel na obou k�řídlech
Materiál: ořech nebo světlý dub
šířka 1818 mm | Art. 121853 | 26 013 Kč
šířka 2268 mm | Art. 122253 | 29 923 Kč
šířka 2718 mm | Art. 122753 | 34 911 Kč

Postel (180x200)� s vysok�ým čelem 
a nočními stolk�y
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2944
Art. 88051 | 23 946 Kč

Komoda 4 zá�suvk�y – širok�á�
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 824 x V 951 x H 459
Art. 42090 | 13 187 Kč

Šatní sk�říň – obě k�řídla dýhovaná�
Materiál: ořech nebo světlý dub
šířka 1818 mm | Art. 121854 | 26 013 Kč
šířka 2268 mm | Art. 122254 | 29 923 Kč
šířka 2718 mm | Art. 122754 | 34 911 Kč

Postel (180x200)� s nízk�ým čelem  
a nočními stolk�y s panelem
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2944
Art. 88052 | 24 530 Kč

Komoda 4 zá�suvk�y
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 572 x V 1083 x H 430
Art. 42060 | 9 923 Kč

Zá�věsné zrcadlo
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1189 x V 518 x H 25
Art. 04001 | 1 715 Kč

Postel (180x200)� s nočními stolk�y
Materiál: ořech/jasan černý
Šíře sestavy (mm): 3 130
Art. 88050 | 19 998 Kč

Komoda 3 zá�suvk�y – úzk�á�
Materiál: ořech/jasan černý
Rozměry (mm): Š 900 x V 808 x H 410
Art. 42090 | 8 990 Kč

Postel (180x200)� s osvětlením a nočními stolk�y
Materiál: ořech/jasan černý
Šíře sestavy (mm): 3 130
Art. 880502 | 23 807 Kč

Komoda 3 zá�suvk�y
Materiál: ořech/jasan černý
Rozměry (mm): Š 1495 x V 808 x H 410
Art. 42150 | 9 312 Kč

Postel 180
Materiál: ořech/jasan černý
180x200 | Art. 32800 | 12 060 Kč
180x210 | Art. 32810 | 13 560 Kč
180x220 | Art. 32820 | 13 560 Kč

Postel 180 s osvětlením
Materiál: ořech/jasan černý
180x200 | Art. 32802 | 15 869 Kč
180x210 | Art. 32812 | 17 369 Kč
180x220 | Art. 32822 | 17 369 Kč

Noční stolek�
Materiál: ořech/jasan černý
Rozměry (mm): Š 670 x V 251 x H 410
Art. 22503 | 3 969 Kč

Šatní sk�říň s posuvnými dveřmi
Materiál: ořech/jasan černý
Rozměry (mm): Š 2268 x V 2133 x H 639
Šířka 2268 mm | Art. 12224 | 26 395 Kč

Celková výška zadního čela postelí: 760 mm | Celková šíře postele: 1990 mm | Celková délka postele: 
2337 mm (200), 2437 mm (210), 2537 mm (220) | Výška bočnice postele: 370 mm



CENÍK LOŽNIC | DESIGN COLLEC TION26

SY
D

N
EY

 | 
st

r. 
20

–2
1

ER
IN

 | 
st

r. 
16

–1
7

Postel (180x200)� s čal. čelem 
a nočními stolk�y se sk�leněnou půdou 
(matelux)�
Materiál: dub wenge/koženka bílá  
nebo hnědá
Šíře sestavy (mm): 2850
Art. 88051 | 30 874 Kč

Postel 180 – osvětlené zadní čelo
Materiál: dub wenge nebo světlý dub
180x200 | Art. 32802 | 16 930 Kč
180x210 | Art. 32812 | 18 430 Kč
180x220 | Art. 32822 | 18 430 Kč

Komoda 3+3 zá�suvk�y
Materiál: dub wenge nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1212 x V 825 x H 423
Art. 42120 | 14 460 Kč

Komoda 4 zá�suvk�y
Materiál: dub wenge nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 605 x V 1082 x H 423
Art. 42060 | 9 953 Kč

Komoda 3+3 zá�suvk�y se sk�leněnou 
půdou
Materiál: dub wenge/bílý matelux  
nebo světlý dub/hnědý matelux
Rozměry (mm): Š 1212 x V 825 x H 423
Art. 42121 | 15 658 Kč

Komoda 4 zá�suvk�y se sk�leněnou 
půdou
Materiál: dub wenge/bílý matelux  
nebo světlý dub/hnědý matelux
Rozměry (mm): Š 605 x V 1082 x H 423
Art. 42061 | 10 758 Kč

Úložný prostor (2 zá�suvk�y)�
Materiál: dub wenge nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1500 x V 210 x H 755
Art. 09007 | 4 153 Kč
Pro všechny typy postelí Sydney

Úložný prostor (1 zá�suvk�a)�
Materiál: dub wenge nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 1500 x V 210 x H 755
Art. 09008 | 2 077 Kč
Pro všechny typy postelí Sydney

Postel 160 – osvětlené zadní čelo
Materiál: dub wenge nebo světlý dub
160x200 | Art. 32602 | 16 930 Kč
160x210 | Art. 32612 | 18 430 Kč
160x220 | Art. 32622 | 18 430 Kč

Noční stolek�
Materiál: dub wenge nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 455 x V 437 x H 403
Art. 22450 | 5 636 Kč

Noční stolek� se sk�leněnou půdou
Materiál: dub wenge/bílý matelux  
nebo světlý dub/hnědý matelux
Rozměry (mm): Š 455 x V 433 x H 403
Art. 22451 | 6 222 Kč

Šatní sk�říň – zrcadlo
Materiál: dub wenge nebo světlý dub
Šířka 1818 | Art. 12184 | 25 931 Kč
Šířka 2268 | Art. 12224 | 29 923 Kč
Šířka 2718 | Art. 12274 | 34 911 Kč

Šatní sk�říň – čalouněné panely
Materiál: dub wenge nebo světlý dub
Šířka 1818 | Art. 12181 | 25 931 Kč
Šířka 2268 | Art. 12221 | 29 923 Kč
Šířka 2718 | Art. 12271 | 34 911 Kč

Postel (180x200)� s čal. čelem 
a nočními stolk�y se sk�leněnou půdou 
(matelux)�
Materiál: světlý dub/koženka bílá  
nebo hnědá
Šíře sestavy (mm): 2850
Art. 88051 | 30 874 Kč

Postel (180x200)� s osvětleným čelem 
a nočními stolk�y
Materiál: dub wenge
Šíře sestavy (mm): 2850
Art. 88052 | 28 202 Kč

Postel (180x200)� s osvětleným čelem 
a nočními stolk�y
Materiál: světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2850
Art. 88052 | 28 202 Kč

Postel 180 – čalouněné zadní čelo
Materiál: dub wenge nebo světlý dub/
koženka bílá nebo hnědá
180x200 | Art. 32801 | 18 430 Kč
180x210 | Art. 32811 | 19 930 Kč
180x220 | Art. 32821 | 19 930 Kč

Postel 160 – čalouněné zadní čelo
Materiál: dub wenge nebo světlý dub/
koženka bílá nebo hnědá
160x200 | Art. 32601 | 18 430 Kč
160x210 | Art. 32611 | 19 930 Kč
160x220 | Art. 32621 | 19 930 Kč

Výška zadního čela: 1155 (čalouněné) nebo 1005 (s osvětlením) mm | Celková šíře postele: 1940 mm (180), 1740 mm (160) | Celkové délky postele: 2140mm (200), 2240mm (210), 2340mm (220) | Výška bočnice postele: 440 mm

Postel 180 – dřevěné čelo, 3 příčk�y, 
s nočními stolk�y
Materiál: ořech nebo jádrový buk
Šíře sestavy (mm): 2960
Art. 88051 | 14 532 Kč

Postel 180 – dýhovaný panel, 
s nočními stolk�y
Materiál: ořech nebo jádrový buk
Šíře sestavy (mm): 2960
Art. 88052 | 14 134 Kč

Postel 180 – čalouněné čelo, s nočními 
stolk�y
Materiál: ořech nebo jádrový buk/ 
koženka bílá
Šíře sestavy (mm): 2960
Art. 88053 | 15 371 Kč

Postel 180 nebo 160  
– dřevěné čelo, 3 příčk�y
Materiál: ořech nebo jádrový buk
180x200 | Art. 328002 | 9 146 Kč
180x210 | Art. 328102 | 10 646 Kč
180x220 | Art. 328202 | 10 646 Kč
160x200 | Art. 326002 | 9 146 Kč
160x210 | Art. 326102 | 10 646 Kč
160x220 | Art. 326202 | 10 646 Kč

Postel 180 nebo 160 – dýhovaný panel
Materiál: ořech nebo jádrový buk
180x200 | Art. 32800 | 8 748 Kč
180x210 | Art. 32810 | 10 212 Kč
180x220 | Art. 32820 | 10 212 Kč
160x200 | Art. 32600 | 8 748 Kč
160x210 | Art. 32610 | 10 212 Kč
160x220 | Art. 32620 | 10 212 Kč

Postel 180 nebo 160 – čalouněné čelo
Materiál: ořech nebo jádrový buk/ 
koženka bílá
180x200 | Art. 32801 | 9 985 Kč
180x210 | Art. 32811 | 11 395 Kč
180x220 | Art. 32821 | 11 395 Kč
160x200 | Art. 32601 | 9 985 Kč
160x210 | Art. 32611 | 11 395 Kč
160x220 | Art. 32621 | 11 395 Kč

Výška zadního čela: 1155 (čalouněné) nebo 1005 (s osvětlením) mm | Celková šíře postele: 1940 mm (180), 1740 mm (160) | Celkové délky postele: 2140mm (200), 2240mm (210), 2340mm (220) | Výška bočnice postele: 440 mm



CENÍK LOŽNIC | DESIGN COLLEC TION 27

ER
IN

 | 
st

r. 
16

–1
7

Komoda 4 zá�suvk�y, širok�á�
Materiál: ořech nebo jádrový buk
Rozměry (mm): Š 823 x V 951 x H 459
Art. 42090 | 13 187 Kč

Komoda 3+3 zá�suvk�y
Materiál: ořech nebo jádrový buk
Rozměry (mm): Š 1578 x V 823 x H 459
Art. 42150 | 15 079 Kč

Kombi k�omoda 2 dveře, 4 zá�suvk�y
Materiál: ořech nebo jádrový buk
Rozměry (mm): Š 1578 x V 951 x H 459
Art. 42160 | 15 248 Kč

Komoda 4 zá�suvk�y
Materiál: ořech nebo jádrový buk
Rozměry (mm): Š 572 x V 1078 x H 459
Art. 42060 | 10 419 Kč

Úložný prostor (2 zá�suvk�y)�
Materiál: ořech nebo jádrový buk
160x200 | Art. 09012 | 7 970 Kč
160x210 | Art. 09013 | 7 970 Kč
160x220 | Art. 09014 | 7 970 Kč

Úložný prostor (2 zá�suvk�y)�
Materiál: ořech nebo jádrový buk
180x200 | Art. 09009 | 7 970 Kč
180x210 | Art. 09010 | 7 970 Kč
180x220 | Art. 09011 | 7 970 Kč

Noční stolek� levý
Materiál: ořech nebo jádrový buk
Rozměry (mm): Š 510 x V 452 x H 350
Art. 225001 | 2 693 Kč

Noční stolek� pravý
Materiál: ořech nebo jádrový buk
Rozměry (mm): Š 510 x V 452 x H 350
Art. 22500 | 2 693 Kč

M
IL

I |
 

st
r. 

10
–1

1

Postel 180 – dřevěné čelo, 5 příček�, 
s nočními stolk�y
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2966
kovové nožičky | Art. 88050 | 27 565 Kč
dřevěné nožičky | Art. 88050 | 25 765 Kč

Postel 180 – čalouněné čelo,  
s nočními stolk�y
Materiál: ořech nebo světlý dub/ 
koženka bílá
Šíře sestavy (mm): 2966
kovové nožičky | Art. 88052 | 31 415 Kč
dřevěné nožičky | Art. 88052 | 29 615 Kč

Postel 180 – čalouněné čelo vá�lce, 
s nočními stolk�y
Materiál: ořech nebo světlý dub/ 
koženka bílá
Šíře sestavy (mm): 2966
kovové nožičky | Art. 88054 | 32 773 Kč
dřevěné nožičky | Art. 88054 | 30 973 Kč

Postel 180 – dřevěné čelo, 9 příček�, 
s nočními stolk�y
Materiál: ořech nebo světlý dub
Šíře sestavy (mm): 2966
kovové nožičky | Art. 88051 | 29 138 Kč
dřevěné nožičky | Art. 88051 | 27 338 Kč

Postel 180 – čalouněné čelo dělené, 
s nočními stolk�y
Materiál: ořech nebo světlý dub/ 
koženka bílá
Šíře sestavy (mm): 2966
kovové nožičky | Art. 88053 | 32 621 Kč
dřevěné nožičky | Art. 88053 | 30 821 Kč

Postel 180/160 – dřevěné čelo, 
5 příček�
Materiál: ořech nebo světlý dub
kovové nožičky
180x200 | Art. 32800 | 16 731 Kč
180x210 | Art. 32810 | 18 231 Kč
180x220 | Art. 32820 | 18 231 Kč
160x200 | Art. 32600 | 16 731 Kč
160x210 | Art. 32610 | 18 231 Kč
160x220 | Art. 32620 | 18 231 Kč

Postel s dřevěnými nožičkami,  
sleva 1 800 Kč

Postel 180/160 – dřevěné čelo, 
9 příček�
Materiál: ořech nebo světlý dub
kovové nožičky
180x200 | Art. 328002 | 18 304 Kč
180x210 | Art. 328102 | 19 804 Kč
180x220 | Art. 328202 | 19 804 Kč
160x200 | Art. 326002 | 18 304 Kč
160x210 | Art. 326102 | 19 804 Kč
160x220 | Art. 326202 | 19 804 Kč

Postel s dřevěnými nožičkami,  
sleva 1 800 Kč

Postel 180/160 – čal. čelo dělené
Materiál: ořech nebo světlý dub/ 
koženka bílá
kovové nožičky
180x200 | Art. 328013 | 21 787 Kč
180x210 | Art. 328113 | 23 287 Kč
180x220 | Art. 328213 | 23 287 Kč
160x200 | Art. 326013 | 21 787 Kč
160x210 | Art. 326113 | 23 287 Kč
160x220 | Art. 326213 | 23 287 Kč

Postel s dřevěnými nožičkami,  
sleva 1 800 Kč

Postel 180/160 – čalouněné čelo, 
Materiál: ořech nebo světlý dub/ 
koženka bílá
kovové nožičky
180x200 | Art. 328012 | 20 581 Kč
180x210 | Art. 328112 | 22 081 Kč
180x220 | Art. 328212 | 22 081 Kč
160x200 | Art. 326012 | 20 581 Kč
160x210 | Art. 326112 | 22 081 Kč
160x220 | Art. 326212 | 22 081 Kč

Postel s dřevěnými nožičkami,  
sleva 1 800 Kč

Postel 180/160 – čalouněné čelo vá�lce
Materiál: ořech nebo světlý dub/ 
koženka bílá
kovové nožičky
180x200 | Art. 32801 | 21 939 Kč
180x210 | Art. 32811 | 23 439 Kč
180x220 | Art. 32821 | 23 439 Kč
160x200 | Art. 32601 | 21 939 Kč
160x210 | Art. 32611 | 23 439 Kč
160x220 | Art. 32621 | 23 439 Kč

Postel s dřevěnými nožičkami,  
sleva 1 800 Kč

Výška zadního čela: 1155 (čalouněné) nebo 1005 (s osvětlením) mm | Celková šíře postele: 1940 mm (180), 1740 mm (160) | Celkové délky postele: 2140mm (200), 2240mm (210), 2340mm (220) | Výška bočnice postele: 440 mm

Noční stolek�
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 493 x V 348 x H 523
Art. 22500 | 5 417 Kč

Noční stolek� s osvětlením
Materiál: ořech nebo světlý dub
Rozměry (mm): Š 493 x V 348 x H 523
Art. 22502 | 7 564 Kč

Doplňující skříně pro provedení ořech 
naleznete v přehledu modelu Michelle. 
Provedení jádrový buk nemá skříně.

Doplňující komody naleznete 
v přehledu modelu Michelle, 
vhodné skříně v modelech 
Michelle a  Amelia.



SÁZÍM NA KLASIKU, TRADICI 
A KVALITU MATERIÁLŮ

Classic Collection





30 LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

1. Postel (180x200)�, 4 zá�suvk�y | Art. 357500 | 17 364 Kč
2. Noční stolek� | Art. 410800 | 3 150 Kč
3. Komoda zá�věsná� | Art. 554000 | 2 953 Kč
4. Komoda 2dveřová�, 5 zá�suvek� | Art. 463800 | 11 878 Kč

5. Sk�říň šatní 5dveřová�, 1 zrcadlo, 5 zá�suvek� | Art. 150810 | 36 224 Kč
6. Zrcadlo zá�věsné | Art. 41200 | 1 728 Kč

Další možná provedení: masiv borovice vosk.

ALBORG
Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý lak

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 



31LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

1. Komoda, 2dveřová� + 2 nik�y | Art. 5150 | 7 484 Kč 
2. Vitrína zá�věsná�, 1dveřová� + 2 nik�y | Art. 5210 | 9 155 Kč 
3. Psací stůl | Art. 4780 | 14 878 Kč 
4. Vitrína P, 1dv + 2 zá�s. + nik�y | Art. 5121 | 8 765 Kč 

5. Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3zá�suvk�ová�, 1 zrcadlo | Art. 130810 | 27 392 Kč 
6. Postel 100, 2 zá�suvk�y | Art. 323200 | 10 703 Kč  
 na opačném boku postele blenda k volně stojící posteli | Art. 300000 | 1 055 Kč 
7. Komoda 2zá�suvk�ová�, noční stolek� | Art. 4108 | 3 150 Kč

ALBORG studentský pokoj
Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý lak

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 



32 LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

1. Postel (180x200)� | Art. 358100 | 18 964 Kč
2. Noční stolek�, 2 zá�suvk�y | Art. 4115 | 6 592 Kč
3. Komoda 2dveřová�, 4 zá�suvk�y | Art. 4406 | 22 137 Kč

4. Sk�říň šatní 6dveřová�, 2 zrcadla, 2 zá�suvk�y | Art. 169520 | 47 495 Kč
5. Zrcadlo zá�věsné | Art. 0406 | 3 599 KčPIANO

Zobrazené provedení: částečný masiv | dub divoký | lak

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 



33LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

MALTA
Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý a hnědý lak

1. Postel (180x200)� | Art. 3581 | 13 423 Kč
2. Noční stolek� | Art. 4115 | 4 265 Kč (cena za 1 kus)

3. Komoda 1dveřová�, 4 zá�suvk�y | Art. 4405 | 13 423 Kč
4. Sk�říň šatní 6dveřová�, 2 zrcadla, 3 zá�suvk�y | Art. 169520 | 43 093 Kč

1. 

2. 

3. 

4. 



34 LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

MALTA BERNSTEIN
Zobrazené provedení: masiv | borovice | bernstein lak

1. Postel (180x200)�, k�ovová� výplň | Art. 359100 | 16 027 Kč
2. Noční stolek� | Art. 4115 | 4 265 Kč
3. Sk�říň šatní 6dveřová�, 2 zrcadla, 3 zá�suvk�y | Art. 169520 | 43 093 Kč

1. 

2. 



35LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

Více informací o obývacích stěnách Malta naleznete v katalogu obývací stěny a na www.jitona.cz

3. 

Poznejte duch Středomoří 
i v obývacím pokoji Malta.



36 LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

1. Postel (180 x 200)� | Art. 3604 | 13 723 Kč
2. Komoda 2zá�suvk�ová�, noční stolek� | Art. 4108 | 5 906 Kč (cena za 1 kus)
3. Sk�říň šatní, 5dv., 5zá�s., 3 zrcadla, příčk�y | Art. 150843 | 45 970 Kč

GEORGIA
Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý a hnědý lak

1. 

2. 

3. 



37LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

1. Postel (180x200)� s úložným prostorem | Art. 3575 | 20 512 Kč
2. Noční stolek� – pravý a levý | Art. 4118 a 4119 | 3 951 Kč (cena za 1 kus)
3. Komoda 3dveřová�, 3 zá�suvk�y | Art. 4638 | 16 026 Kč

4. Sk�říň šatní 5dveřová�, 3 zrcadla, 3 zá�suvk�y | Art. 150803 | 42 535 Kč
5. Zrcadlo ná�stavbové | Art. 428 | 5 706 Kč AROSA

Zobrazené provedení: masiv | borovice | vosk

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 



38 LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

1. Postel (180x200)� | Art. 359100 | 14 734 Kč
2. Noční stolek� | Art. 4114 | 4 225 Kč (cena za 1 kus)
3. Sk�říň šatní 5dveřová�, 3 zrcadla | Art. 150430 | 38 206 Kč

COUNTRY INN
Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý a bernstein lak

1. 

2. 

3. 



39LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

1. Sestava | Art. 9751 | 40 926 Kč
2. Konferenční stůl 130x75, 4 zá�suvk�y | Art. 7710 | 13 732 Kč

Více informací o obývacích stěnách Country Inn naleznete v katalogu obývací stěny a na www.jitona.cz

COUNTRY INN
Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý a bernstein lak

1. 

2. 

Poznejte snoubení obývacího 
pokoje a ložnice Country Inn.



40 LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

TEMPIO
Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý lak

1. Postel (180x200)� | Art. 3581 | 13 737 Kč
2. Noční stolek� | Art. 4068 | 4 684 Kč (cena za 1 kus)
3. Komoda širok�á�, 3 zá�suvk�y | Art. 4164 | 17 595 Kč

4. Sk�říň šatní 5dveřová�, 2 zrcadla | Art. 150502 | 38 340 Kč
5. Zá�věsný panel se sk�leněnou policí | Art. 5039 | 2 766 Kč (cena za 1 kus)

1. 2. 

5. 



41LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

TEMPIO
Zobrazené provedení: spodní snímek – masiv | borovice | hnědý lak

MESSINA
Zobrazené provedení: horní snímek – masiv | borovice | bílý lak

3. 

4. 

Messinu a Tempio 
si můžete vybrat 
v hnědém, šedém 
a bílém provedení.



42 LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

SOEREN
Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý a hnědý lak

1. Postel (180x200)� | Art. 362300 | 9 877 Kč
2. Noční stolek�, 2 zá�suvk�y | Art. 4108 | 3 158 Kč
3. Komoda 2dveřová�, 4 zá�suvk�y | Art. 4406 | 14 443 Kč

4. Sk�říň šatní 5dveřová�, 1 sk�lo, 3 zá�suvk�y | Art. 159551 | 29 550 Kč
5. Zá�suvk�a postele | Art. 0575 | 2 655 Kč

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 



43LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

OLE
Zobrazené provedení: masiv | borovice | bílý a hnědý lak

1. Postel (180x200)� | Art. 360700 | 10 963 Kč
2. Noční stolek�, 2 zá�suvk�y | Art. 4108 | 3 158 Kč
3. Komoda 2dveřová� | Art. 4629 | 9 293 Kč

4. Sk�říň šatní 5dveřová�, 1 zrcadlo, 3 zá�suvk�y | Art. 159510 | 30 093 Kč
5. Zá�suvk�a postele | Art. 0575 | 2 655 Kč

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 



44 LOŽNICE | CL ASSIC COLLEC TION

VENETO
Zobrazené provedení: masiv | smrk | bílý lak

1. Postel (180x200)� | Art. 3581 | 14 190 Kč
2. Noční stolek�, 2 zá�suvk�y | Art. 4108 | 4 521 Kč
3. Komoda 2dveřová� | Art. 4645 | 9 111 Kč

4. Sk�říň šatní 6dveřová�, 2 zrcadla, 3 zá�suvk�y | Art. 169502 | 46 510 Kč
5. Zrcadlo zá�věsné | Art. 0438 | 2 580 Kč

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 



45VZORNÍK MATERIÁLŮ A TECHNICKÉ INFORMACE | CL ASSIC COLLEC TION

Masiv, borovice vosk� Masiv, borovice bílá� Masiv, borovice bernstein

Masiv, smrk� bílý

Masiv, divok�ý dubMasiv, borovice šedá�Masiv, borovice hnědá�

VZORNÍK MATERIÁLŮ



46 VZORNÍK MATERIÁLŮ A TECHNICKÉ INFORMACE | CL ASSIC COLLEC TION

TECHNICKÉ INFORMACE

VÝŠKY BOČNIC POSTELÍ

Alborg
A: Horní hrana bočnice: 362 mm
B: Spodní hrana bočnice: 82 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 128–188 mm.  
(127–223 mm v provedení s příčkami)
U postelí se zásuvkami možnost doobjednání 3. vlysu, který drží rošt a matraci.

Georgia
A: Horní hrana bočnice: 455 mm
B: Spodní hrana bočnice: 175 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 155–251 mm

Malta
A: Horní hrana bočnice: 420 mm
B: Spodní hrana bočnice: 140 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 127–223 mm

Malta berstein
A: Horní hrana bočnice: 420 mm
B: Spodní hrana bočnice: 140 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 127–223 mm

Piano
A: Horní hrana bočnice: 442 mm
B: Spodní hrana bočnice: 125 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 137–233 mm

Arosa
A: Horní hrana bočnice: 440 mm (460 mm u provedení se zásuvkami)
B: Spodní hrana bočnice: 160 mm (0 mm u provedení se zásuvkami)
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 127–223 mm.  
(47–143 mm u provedení se zásuvkami)

Country Inn
A: Horní hrana bočnice: 420 mm
B: Spodní hrana bočnice: 140 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 135–241 mm
Možnost doobjednání 3. vlysu, který drží rošt a matraci.

Messina
A: Horní hrana bočnice: 400 mm
B: Spodní hrana bočnice: 230 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 45–141 mm
Možnost doobjednání 3. vlysu, který drží rošt a matraci.

Tempio
A: Horní hrana bočnice: 400 mm
B: Spodní hrana bočnice: 230 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 45–141 mm
Možnost doobjednání 3. vlysu, který drží rošt a matraci.

Soeren
A: Horní hrana bočnice: 430 mm
B: Spodní hrana bočnice: 190 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 87–183 mm
Možnost doobjednání 3. vlysu, který drží rošt a matraci.

Ole
A: Horní hrana bočnice: 430 mm
B: Spodní hrana bočnice: 190 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 87–183 mm

Veneto
A: Horní hrana bočnice: 280–400 mm
B: Spodní hrana bočnice: 120 mm
C: Nastavení podpěrného vlysu roštu od horní hrany bočnice: 97–193 mm
Možnost doobjednání 3. vlysu, který drží rošt a matraci.



47CENÍK LOŽNIC | CL ASSIC COLLEC TION

A
LB

O
RG

 | 
st

r. 
30

–3
1

2870

1760
2090, 2190, 2290

86
0

67
7,

5

Postel K 160
160 x 200 | Art. 341600 | 18 234 Kč
160 x 210 | Art. 341606 | 19 734 Kč
160 x 220 | Art. 341608 | 19 734 Kč

1730

Postel 160
160 x 200 | Art. 348900 | 10 890 Kč
160 x 210 | Art. 348906 | 12 470 Kč
160 x 220 | Art. 348908 | 12 470 Kč

Blenda 200  
k� volně stojící posteli 323200
Rozměry (mm): 1999,5 x 257 x 24,5
Art. 300000 | 1 055 Kč

2870

1990, 2090, 2190, 2290

86
0

67
8

Postel 100
100 x 200 | Art. 301300 | 6 348 Kč
100 x 210 | Art. 301306 | 6 421 Kč
100 x 220 | Art. 301308 | 6 466 Kč

Blenda 210  
k� volně stojící posteli 323206
Rozměry (mm): 2099,5 x 257 x 24,5
Art. 300006 | 1 097 Kč

Blenda 220  
k� volně stojící posteli 323208
Rozměry (mm): 2199,5 x 257 x 24,5
Art. 300008 | 1 131 Kč

Komoda zá�věsná�
Rozměry (mm): 550 x 679 x 280
Art. 5540 | 2 953 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�
Rozměry (mm): 1100 x 1979 x 625
Art. 120700 | 16 177 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 1100 x 1979 x 625
Art. 120720 | 17 758 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�, 2zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1100 x 2205 x 625
Art. 120800 | 18 943 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�, 2zá�suvk�ová�, 
2 zrcadla
Rozměry (mm): 1100 x 2205 x 625
Art. 120820 | 20 524 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�
Rozměry (mm): 1600 x 1979 x 625
Art. 130700 | 23 209 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1600 x 1979 x 625
Art. 130710 | 23 999 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1600 x 2205 x 625
Art. 130800 | 26 602 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3zá�suvk�ová�, 
1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1600 x 2205 x 625
Art. 130810 | 27 392 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�
Rozměry (mm): 2100 x 1979 x 625
Art. 140700 | 24 778 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2100 x 1979 x 625
Art. 140720 | 26 357 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2100 x 2205 x 625
Art. 140800 | 29 275 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 4zá�suvk�ová�, 
2 zrcadla
Rozměry (mm): 2100 x 2205 x 625
Art. 140820 | 30 855 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�
Rozměry (mm): 2600 x 1979 x 625
Art. 150700 | 30 460 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2600 x 1979 x 625
Art. 150710 | 31 250 Kč

1960

3070

Postel K 180
180 x 200 | Art. 363600 | 18 711 Kč
180 x 210 | Art. 363606 | 20 280 Kč
180 x 220 | Art. 363608 | 20 280 Kč

1930

Postel 180
180 x 200 | Art. 364900 | 11 367 Kč
180 x 210 | Art. 364906 | 12 867 Kč
180 x 220 | Art. 364908 | 12 867 Kč

Postel 100, 2 zá�suvk�y
100 x 200 | Art. 323200 | 10 703 Kč
100 x 210 | Art. 323206 | 10 818 Kč
100 x 220 | Art. 323208 | 10 900 Kč

2160

2270

Postel K 200
200 x 200 | Art. 375600 | 19 339 Kč
200 x 210 | Art. 375606 | 20 907 Kč
200 x 220 | Art. 375608 | 20 907 Kč

2130

Postel 200
200 x 200 | Art. 372900 | 12 075 Kč
200 x 210 | Art. 372906 | 13 657 Kč
200 x 220 | Art. 372908 | 13 657 Kč

Komoda 2zá�suvk�ová�, noční stolek�
Rozměry (mm): 550 x 546 x 440
Art. 4108 | 3 150 Kč

Postel K 160, 4 zá�suvk�y
160 x 200 | Art. 346000 | 24 545 Kč
160 x 210 | Art. 346006 | 26 045 Kč
160 x 220 | Art. 346008 | 26 045 Kč

Postel 160, 4 zá�suvk�y
160 x 200 | Art. 346500 | 17 364 Kč
160 x 210 | Art. 346506 | 18 864 Kč
160 x 220 | Art. 346508 | 18 864 Kč

Komoda 2dveřová�, 2zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1006 x 991 x 440
Art. 4628 | 8 775 Kč

Postel K 180, 4 zá�suvk�y
180 x 200 | Art. 358000 | 24 545 Kč
180 x 210 | Art. 358006 | 26 126 Kč
180 x 220 | Art. 358008 | 26 126 Kč

Postel 180, 4 zá�suvk�y
180 x 200 | Art. 357500 | 17 364 Kč
180 x 210 | Art. 357506 | 18 943 Kč
180 x 220 | Art. 357508 | 18 943 Kč

Komoda 2dveřová�, 5zá�suvk�ová� nízk�á�
Rozměry (mm): 1462 x 821,5 x 440
Art. 4638 | 11 878 Kč

Postel K 200, 4 zá�suvk�y
200 x 200 | Art. 380000 | 24 545 Kč
200 x 210 | Art. 380006 | 26 126 Kč
200 x 220 | Art. 380008 | 26 126 Kč

Postel 200, 4 zá�suvk�y
200 x 200 | Art. 370500 | 17 364 Kč
200 x 210 | Art. 370506 | 18 943 Kč
200 x 220 | Art. 370508 | 18 943 Kč

Komoda 2dveřová�, 5zá�suvk�ová� vysok�á�
Rozměry (mm): 1006 x 1364,5 x 440
Art. 4698 | 13 342 Kč

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| v

o
sk



48 CENÍK LOŽNIC | CL ASSIC COLLEC TION

A
LB

O
RG

 | 
st

r. 
30

–3
1

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 5zá�suvk�ová�, 
3 zrcadla
Rozměry (mm): 2600 x 2205 x 625
Art. 150830 | 37 805 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�
Rozměry (mm): 3100 x 1979 x 625
Art. 160700 | 34 098 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 3100 x 1979 x 625
Art. 160720 | 35 667 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 6zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 3100 x 2205 x 625
Art. 160800 | 39 699 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 6zá�suvk�ová�, 
2 zrcadla
Rozměry (mm): 3100 x 2205 x 625
Art. 160820 | 41 280 Kč

Komoda, 2dveřová�+2 nik�y
Rozměry (mm): 1555 x 472,5 x 380
Art. 5150 | 7 484 Kč

Vitrína zá�věsná�, 1dveřová�+2 nik�y
Rozměry (mm): 1555 x 725 x 380
Art. 5210 | 9 155 Kč

Psací stůl
Rozměry (mm): 1555 x 760 x 700
Art. 4780 | 14 878 Kč

Komoda L, 1dv.+2zá�s.+nik�y  
Komoda P, 1dv.+2zá�s.+nik�y
Rozměry (mm): 550 x 1915 x 330
Art. 5122 | 8 605 Kč
Art. 5123 | 8 605 Kč

Vitrína L, 1dv+2zá�s.+nik�y  
Vitrína P, 1dv+2zá�s.+nik�y
Rozměry (mm): 550 x 1915 x 330
Art. 5120 | 8 765 Kč
Art. 5121 | 8 765 Kč

Sada montá�žních polic (2 k�s)�
Rozměry (mm):  
450 x 28 x 200
1000 x 28 x 200
Art. 0150 | 964 Kč

Police š. 500
Rozměry (mm): 483 x 17 x 488
Art. 0001 | 497 Kč

Police š. 1000
Rozměry (mm): 983,5 x 17 x 488
Art. 0002 | 811 Kč

Police š. 500 + tyč
Rozměry (mm): 483 x 17,5 x 485
Art. 0051 | 820 Kč

Police š. 1000 + tyč
Rozměry (mm): 983,5 x 17,5 x 485
Art. 0052 | 1 225 Kč

Kravatník�
Art. 0254 | 379 Kč

Vnitřní členění
Rozměry (mm): 981 x 1715 x 487
Art. 0285 | 2 916 Kč

Zrcadlo zá�věsné
Rozměry (mm): 500 x 950 x 24,5
Art. 0412 | 1 837 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 2600 x 1979 x 625
Art. 150730 | 32 832 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 5zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2600 x 2205 x 625
Art. 150800 | 35 434 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 5zá�suvk�ová�, 
1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2600 x 2205 x 625
Art. 150810 | 36 224 Kč

1734

2143, 2243, 2343

90
0

63
0

Postel 160
160 x 200 | Art. 3504 | 13 111 Kč
160 x 210 | Art. 350406 | 14 611 Kč
160 x 220 | Art. 350408 | 14 611 Kč

1934

Postel 180
180 x 200 | Art. 3604 | 13 723 Kč
180 x 210 | Art. 360406 | 15 223 Kč
180 x 220 | Art. 360408 | 15 223 Kč

2134

Postel 200
200 x 200 | Art. 3704 | 14 438 Kč
200 x 210 | Art. 370406 | 15 938 Kč
200 x 220 | Art. 370408 | 15 938 Kč

1034

Postel 90
90 x 200 | Art. 3104 | 9 518 Kč
90 x 210 | Art. 310406 | 11 018 Kč
90 x 220 | Art. 310408 | 11 018 Kč

1134

Postel 100
100 x 200 | Art. 3204 | 10 243 Kč
100 x 210 | Art. 320406 | 11 743 Kč
100 x 220 | Art. 320408 | 11 743 Kč

Zrcadlo zá�věsné
Rozměry (mm): 744 x 1105 x 43,5
Art. 0409 | 3 091 Kč

G
EO

RG
IA

 | 
st

r. 
36

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| v

o
sk

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 b
o

ro
vi

ce
  

b
ílý

 la
k 

| b
ílý

 a
 š

ed
ý 

la
k 

| b
ílý

 a
 h

n
ěd

ý 
la

k



49CENÍK LOŽNIC | CL ASSIC COLLEC TION

G
EO

RG
IA

 | 
st

r. 
36

Komoda 2zá�suvk�ová�, noční stolek�
Rozměry (mm): 580 x 612 x 430
Art. 4108 | 5 906 Kč

LED osvětlení
2 k�s | Art. 70112 | 2 154 Kč 
do komody Art. 4660

Sk�říň šatní, 2dveřová�, 1 zrcadlo L+P, nik�y
Rozměry (mm): 1717 x 2020 x 649
Art. 130303 | 29 496 Kč

Sk�říň šatní, 3dv., 3zá�s., 3 zrcadla
Rozměry (mm): 1717 x 2252 x 649
Art. 130803 | 31 035 Kč

Sk�říň šatní, 3dv., 3zá�s., 3 zrcadla, příčk�y
Art. 130843 | 32 529 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�
Rozměry (mm): 1231 x 2020 x 649
Art. 1202 | 20 033 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�
Rozměry (mm): 1717 x 2020 x 649
Art. 1307 | 23 994 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�
Rozměry (mm): 2203 x 2020 x 649
Art. 1407 | 28 364 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1231 x 2020 x 649
Art. 120202 | 20 905 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1717 x 2020 x 649
Art. 130701 | 24 526 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 1 zrcadlo, příčk�y
Art. 130741 | 25 004 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2203 x 2020 x 649
Art. 140702 | 29 350 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�, nik�y
Rozměry (mm): 1717 x 2020 x 649
Art. 1303 | 28 690 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 1717 x 2020 x 649
Art. 130703 | 25 531 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3 zrcadla, příčk�y
Art. 130743 | 27 025 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2 zrcadla, příčk�y
Rozměry (mm): 2203 x 2020 x 649
Art. 140742 | 30 386 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�, 1 zrcadlo L, nik�y
Rozměry (mm): 1717 x 2020 x 649
Art. 130301 | 29 092 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1717 x 2252 x 649
Art. 1308 | 29 498 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2203 x 2252 x 649
Art. 1408 | 34 986 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�, 1 zrcadlo P, nik�y
Rozměry (mm): 1717 x 2020 x 649
Art. 130302 | 29 092 Kč

Sk�říň šatní, 3dv., 3zá�s., 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1717 x 2252 x 649
Art. 130801 | 30 030 Kč

Sk�říň šatní, 3dv., 3zá�s., 1 zrcadlo, příčk�y
Art. 130841 | 30 507 Kč

Sk�říň šatní, 4dv., 4zá�s., 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2203 x 2252 x 649
Art. 140802 | 35 991 Kč

Komoda 3dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1668 x 1104 x 480
Art. 4440 | 21 472 Kč

Komoda 2dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1668 x 928 x 480
Art. 4406 | 18 851 Kč

Komoda 1dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1182 x 928 x 480
Art. 4404 | 14 537 Kč

Vitrína 3dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1182 x 1632 x 480
Art. 4450 | 22 606 Kč

Komoda 1 k�lopna, 3 zá�suvk�y
Rozměry (mm): 1182 x 1344 x 480
Art. 4660 | 17 567 Kč

Sk�říň šatní, 4dv., 4zá�s., 2 zrcadla, příčk�y
Rozměry (mm): 2203 x 2252 x 649
Art. 140842 | 37 008 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�
Rozměry (mm): 2689 x 2020 x 649
Art. 1507 | 35 019 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2689 x 2020 x 649
Art. 15071 | 35 552 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 1 zrcadlo, příčk�y
Art. 150741 | 36 029 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 2689 x 2020 x 649
Art. 150703 | 36 557 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3 zrcadla, příčk�a
Art. 150743 | 38 051 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 5zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2689 x 2252 x 649
Art. 1508 | 42 939 Kč

Sk�říň šatní, 5dv., 5zá�s., 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2689 x 2252 x 649
Art. 150801 | 43 471 Kč

Sk�říň šatní, 5dv., 5zá�s., 1 zrcadlo, příčk�y
Art. 150841 | 43 948 Kč

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| b

ílý
 a

 š
ed

ý 
la

k 
| b

ílý
 a

 h
n

ěd
ý 

la
k



50 CENÍK LOŽNIC | CL ASSIC COLLEC TION

M
A

LT
A

 | 
st

r. 
33

1681

2220, 2320, 2420

92
1

66
0

Postel 160
160 x 200 | Art. 346100 | 13 423 Kč
160 x 210 | Art. 346106 | 15 003 Kč
160 x 220 | Art. 346108 | 15 003 Kč

1881

Postel 180
180 x 200 | Art. 358100 | 13 423 Kč
180 x 210 | Art. 358106 | 15 003 Kč
180 x 220 | Art. 358108 | 15 003 Kč

2081

Postel 200
200 x 200 | Art. 377100 | 13 423 Kč
200 x 210 | Art. 377106 | 15 003 Kč
200 x 220 | Art. 377108 | 15 003 Kč

Noční stolek�
Rozměry (mm): 565 x 592,5 x 430
Art. 4155 | 4 265 Kč

Komoda 1dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1097 x 911 x 445
Art. 4405 | 13 423 Kč

Komoda 2dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1590 x 911 x 445
Art. 4406 | 17 363 Kč

Sk�říň šatní, 5dv., 5zá�s., 3 zrcadla
Rozměry (mm): 2689 x 2252 x 649
Art. 150803 | 44 476 Kč

Sk�říň šatní, 5dv., 5zá�s., 3 zrcadla, příčk�y
Art. 150843 | 45 970 Kč

Sk�říň šatní, 6dv., 6zá�s., 4 zrcadla
Rozměry (mm): 3175 x 2252 x 649
Art. 160804 | 52 331 Kč

Sk�říň šatní, 6dv., 6zá�s., 4 zrcadla, příčk�y
Art. 160844 | 54 364 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�
Rozměry (mm): 3175 x 2020 x 649
Art. 1607 | 39 901 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 3175 x 2020 x 649
Art. 160702 | 40 906 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 2 zrcadla, příčk�y
Art. 160742 | 41 923 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 4 zrcadla
Rozměry (mm): 3175 x 2020 x 649
Art. 160704 | 41 911 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 4 zrcadla, příčk�y
Art. 160744 | 43 944 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 6zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 3175 x 2252 x 649
Art. 1608 | 50 321 Kč

Sk�říň šatní, 6dv., 6zá�s., 2 zrcadla
Rozměry (mm): 3175 x 2252 x 649
Art. 160802 | 51 326 Kč

Sk�říň šatní, 6dv., 6zá�s., 2 zrcadla, příčk�y
Art. 160842 | 52 343 Kč

Komoda vysok�á�, 2dveřová�,4zá�s.
Rozměry (mm): 1097 x 1642 x 445
Art. 4678 | 17 049 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�
Rozměry (mm): 1188 x 2280 x 658
Art. 1207 | 16 886 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 1188 x 2280 x 658
Art. 120720 | 16 886 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�
Rozměry (mm): 1688 x 2280 x 658
Art. 1307 | 25 730 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1688 x 2280 x 658
Art. 130710 | 25 730 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 1688 x 2280 x 658
Art. 130730 | 25 730 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�
Rozměry (mm): 2188 x 2280 x 658
Art. 1407 | 31 099 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2188 x 2280 x 658
Art. 1495 | 37 724 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2188 x 2280 x 658
Art. 140720 | 31 099 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 3zá�s., 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2188 x 2280 x 658
Art. 149520 | 37 724 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�
Rozměry (mm): 2688 x 2280 x 658
Art. 1507 | 39 304 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2688 x 2280 x 658
Art. 1595 | 40 722 Kč

G
EO

RG
IA

 | 
st

r. 
36

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| b

ílý
 a

 š
ed

ý 
la

k 
| b

ílý
 a

 h
ně

d
ý 

la
k

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| b

ílý
 a

 h
n

ěd
ý 

la
k

Kravatník�
Art. 0254 | 310 Kč

Šatní tyče
47 cm | Art. 0043 | 62 Kč
53 cm | Art. 0044 | 65 Kč
95,5 cm | Art. 0045 | 89 Kč
101,5 cm | Art. 0046 | 92 Kč
107,5 cm | Art. 0047 | 95 Kč

Doplňk�ové police sk�říní
47 cm | Art. 0023 | 368 Kč
53 cm | Art. 0024 | 402 Kč
95,5 cm | Art. 0025 | 662 Kč
101,5 cm | Art. 0026 | 690 Kč
107,5 cm | Art. 0027 | 722 Kč

Tlumiče dveří
1 ks – 1 dveře

1 ks | Art. 020301 | 145 Kč
2 ks | Art. 020302 | 250 Kč
3 ks | Art. 020303 | 348 Kč
4 ks | Art. 020304 | 446 Kč
5 ks | Art. 020305 | 545 Kč
6 ks | Art. 020306 | 643 Kč

Doplňk�ové police s šatní tyčí
47 cm | Art. 0033 | 388 Kč
53 cm | Art. 0034 | 426 Kč
95,5 cm | Art. 0035 | 719 Kč
101,5 cm | Art. 0036 | 750 Kč
107,5 cm | Art. 0037 | 784 Kč



51CENÍK LOŽNIC | CL ASSIC COLLEC TION

1755

2125, 2225, 2325

89
4,

5

65
0

Postel 160, k�ovová� výplň
160 x 200 | Art. 347100 | 16 027 Kč
160 x 210 | Art. 347106 | 17 142 Kč
160 x 220 | Art. 347108 | 17 142 Kč

1955

Postel 180, k�ovová� výplň
180 x 200 | Art. 359100 | 16 027 Kč
180 x 210 | Art. 359106 | 17 142 Kč
180 x 220 | Art. 359108 | 17 142 Kč

2155

Postel 200, k�ovová� výplň
200 x 200 | Art. 376100 | 16 027 Kč
200 x 210 | Art. 376106 | 17 142 Kč
200 x 220 | Art. 376108 | 17 142 Kč

1681

2220, 2320, 2420

92
1

66
0

Postel 160
160 x 200 | Art. 346100 | 14 826 Kč
160 x 210 | Art. 346106 | 16 070 Kč
160 x 220 | Art. 346108 | 16 070 Kč

1881

Postel 180
180 x 200 | Art. 358100 | 14 826 Kč
180 x 210 | Art. 358106 | 16 070 Kč
180 x 220 | Art. 358108 | 16 070 Kč

2081

Postel 200
200 x 200 | Art. 377100 | 14 826 Kč
200 x 210 | Art. 377106 | 16 070 Kč
200 x 220 | Art. 377108 | 16 070 Kč

Noční stolek�
Rozměry (mm): 565 x 592,5 x 430
Art. 4115 | 4 714 Kč

Komoda 1dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1097 x 911 x 445
Art. 4405 | 13 883 Kč

Komoda 2dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1590 x 911 x 445
Art. 4406 | 17 646 Kč

Komoda vysok�á�, 2dveřová�,4zá�s.
Rozměry (mm): 1097 x 1642 x 445
Art. 4678 | 17 367 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�
Rozměry (mm): 1188 x 2280 x 658
Art. 120700 | 17 100 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 1188 x 2280 x 658
Art. 120720 | 17 100 Kč

M
A

LT
A

 | 
st

r. 
33

M
AL

TA
 B

ER
N

ST
EI

N
 | 

st
r. 

34
–3

5

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2688 x 2280 x 658
Art. 150710 | 40 722 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 3zá�s., 2 zrcadla
Rozměry (mm): 3188 x 2280 x 658
Art. 169520 | 43 093 Kč

Police š. 500
Rozměry (mm): 483 x 17 x 485
Art. 0001 | 497 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�s., 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2688 x 2280 x 658
Art. 159510 | 40 722 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 4 zrcadla
Rozměry (mm): 3188 x 2280 x 658
Art. 160740 | 42 221 Kč

Police š. 1000
Rozměry (mm): 983,5 x 17 x 485
Art. 0002 | 811 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 2688 x 2280 x 658
Art. 150730 | 39 304 Kč

Sk�říň šatní, 7dveřová�
Rozměry (mm): 3688 x 2280 x 658
Art. 1707 | 52 948 Kč

Vnitřní členění
Rozměry (mm): 981 x 1715 x 487
Art. 0285 | 2 916 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�
Rozměry (mm): 3188 x 2280 x 658
Art. 1607 | 42 221 Kč

Sk�říň šatní, 7dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 3688 x 2280 x 658
Art. 170710 | 52 948 Kč

2zá�suvk�ová� vložk�a
Rozměry (mm): 981 x 352 x 483
Art. 0565 | 3 420Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 3188 x 2280 x 658
Art. 1695 | 43 093 Kč

Sk�říň šatní, 7dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 3688 x 2280 x 658
Art. 170730 | 52 948 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 3188 x 2280 x 658
Art. 160720 | 42 221 Kč

Zrcadlo zá�věsné
Rozměry (mm): 692 x 950 x 76,5
Art. 0409 | 2 766 Kč

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| b

ílý
 a

 h
n

ěd
ý 

la
k

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

er
ns

te
in

 la
k



52 CENÍK LOŽNIC | CL ASSIC COLLEC TION

M
A

LT
A

 B
ER

N
ST

EI
N

 | 
st

r. 
3

4
–3

5

Sk�říň šatní, 3dveřová�
Rozměry (mm): 1688 x 2280 x 658
Art. 130700 | 25 945 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 3zá�s., 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2188 x 2280 x 658
Art. 149520 | 37 939 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�s., 3 zrcadla
Rozměry (mm): 2688 x 2280 x 658
Art. 159530 | 40 936 Kč

Sk�říň šatní, 7dveřová�
Rozměry (mm): 3688 x 2280 x 658
Art. 170700 | 53 163 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1688 x 2280 x 658
Art. 130710 | 25 945 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�
Rozměry (mm): 2688 x 2280 x 658
Art. 150700 | 39 519 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�
Rozměry (mm): 3188 x 2280 x 658
Art. 160700 | 42 436 Kč

Sk�říň šatní, 7dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 3688 x 2280 x 658
Art. 170710 | 53 163 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 1688 x 2280 x 658
Art. 130730 | 25 945 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2688 x 2280 x 658
Art. 159500 | 40 936 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 3188 x 2280 x 658
Art. 169500 | 45 026 Kč

Sk�říň šatní, 7dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 3688 x 2280 x 658
Art. 170730 | 53 163 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�
Rozměry (mm): 2188 x 2280 x 658
Art. 140700 | 31 313 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2688 x 2280 x 658
Art. 150710 | 39 519 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 3188 x 2280 x 658
Art. 160720 | 47 171 Kč

Police š. 500
Rozměry (mm): 483 x 17 x 485
Art. 0001 | 497 Kč

Police š. 500 + tyč
Rozměry (mm): 483 x 17,5 x 485
Art. 0051 | 820 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2188 x 2280 x 658
Art. 149500 | 37 939 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�s., 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2688 x 2280 x 658
Art. 159510 | 40 936 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 3zá�s., 4 zrcadla
Rozměry (mm): 3188 x 2280 x 658
Art. 169540 | 47 171 Kč

Police š. 1000
Rozměry (mm): 983,5 x 17 x 485
Art. 0002 | 811 Kč

Police š. 1000 + tyč
Rozměry (mm): 983,5 x 17,5 x 485
Art. 0052 | 1 225 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2188 x 2280 x 658
Art. 140720 | 31 313 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 2688 x 2280 x 658
Art. 150730 | 39 519 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 4 zrcadla
Rozměry (mm): 3188 x 2280 x 658
Art. 160740 | 47 171 Kč

PI
A

N
O

 | 
st

r. 
32

1826

1753

2114, 2314, 2514

92
0

44
3

Postel 160
160 x 200 | Art. 346100 | 18 964 Kč
160 x 210 | Art. 346106 | 20 154 Kč
160 x 220 | Art. 346108 | 20 154 Kč

2026

1953

Postel 180
180 x 200 | Art. 358100 | 18 964 Kč
180 x 210 | Art. 358106 | 20 154 Kč
180 x 220 | Art. 358108 | 20 154 Kč

2226

2153

Postel 200
200 x 200 | Art. 377100 | 18 964 Kč
200 x 210 | Art. 377106 | 20 154 Kč
200 x 220 | Art. 377108 | 20 154 Kč

Noční stolek�, 2zá�suvk�ový
Rozměry (mm): 585 x 563 x 433
Art. 4115 | 6 592 Kč

Komoda 1dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1219 x 883 x 463
Art. 4403 | 19 906 Kč

Komoda 2dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1785 x 883 x 463
Art. 4406 | 22 137 Kč

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

er
ns

te
in

 la
k

M
at

er
iá

l: 
čá

st
eč

n
ý 

m
as

iv
 

d
ub

 d
iv

o
ký

 | 
la

k



53CENÍK LOŽNIC | CL ASSIC COLLEC TION

PI
A

N
O

 | 
st

r. 
32

Komoda 2dveřová�, 4zá�s., vysok�á�
Rozměry (mm): 1219 x 1267 x 463
Art. 4649 | 29 244 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 1605 x 2255 x 615
Art. 130730 | 26 847 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2605 x 2255 x 615
Art. 150710 | 39 593 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 4 zrcadla
Rozměry (mm): 3105 x 2255 x 615
Art. 160740 | 46 006 Kč

Zrcadlo zá�věsné
Rozměry (mm): 1400 x 875 x 55
Art. 0406 | 3 599 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�
Rozměry (mm): 2105 x 2255 x 615
Art. 140700 | 31 636 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 2605 x 2255 x 615
Art. 150730 | 40 013 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 2zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 3105 x 2255 x 615
Art. 169500 | 47 166 Kč

Vnitřní členění
Rozměry (mm): 498 x 1662,5 x 534
Art. 0286 | 2 916 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2105 x 2255 x 615
Art. 140720 | 32 055 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 2zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2605 x 2255 x 615
Art. 159500 | 41 045 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 2zá�s., 2 zrcadla
Rozměry (mm): 3105 x 2255 x 615
Art. 169520 | 47 495 Kč

Kravatník�
Art. 0254 | 379 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2105 x 2255 x 615
Art. 149500 | 35 912 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 2zá�s., 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2605 x 2255 x 615
Art. 159510 | 41 205 Kč

Sk�říň šatní, 7dveřová�
Rozměry (mm): 3605 x 2255 x 615
Art. 170700 | 53 593 Kč

Police š. 500
Rozměry (mm): 483 x 17,5 x 485
Art. 0001 | 497 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2zá�s., 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2105 x 2255 x 615
Art. 149520 | 36 241 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�
Rozměry (mm): 3105 x 2255 x 615
Art. 160700 | 45 167 Kč

Sk�říň šatní, 7dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 3605 x 2255 x 615
Art. 170710 | 53 826 Kč

Police š. 1000
Rozměry (mm): 983,5 x 17,5 x 485
Art. 0002 | 811 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�
Rozměry (mm): 2605 x 2255 x 615
Art. 150700 | 39 360 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 3105 x 2255 x 615
Art. 160720 | 45 587 Kč

Sk�říň šatní, 7dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 3605 x 2255 x 615
Art. 170730 | 54 246 Kč

Tyč 50 Art. 0241 | 323 Kč
Tyč 100 Art. 0243 | 414 Kč

Komoda 2dveřová�, 2zá�s., vysok�á�
Rozměry (mm): 995 x 1267 x 463
Art. 4679 | 16 438 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�
Rozměry (mm): 1105 x 2255 x 615
Art. 120700 | 18 105 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 1105 x 2255 x 615
Art. 120720 | 18 524 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�
Rozměry (mm): 1605 x 2255 x 615
Art. 130700 | 26 194 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1605 x 2255 x 615
Art. 130710 | 26 427 Kč

M
at

er
iá

l: 
čá

st
eč

n
ý 

m
as

iv
 | 

d
ub

 d
iv

o
ký

 | 
la

k



54 CENÍK LOŽNIC | CL ASSIC COLLEC TION

1100

2150, 2250, 2350

73
0

10
30

Postel 100
100 x 200 | Art. 328100 | 10 657 Kč
100 x 210 | Art. 328106 | 12 157 Kč
100 x 220 | Art. 328108 | 12 157 Kč

1900

2150, 2250, 2350

73
610

37

Postel 180
180 x 200 | Art. 368100 | 12 702 Kč
180 x 210 | Art. 368106 | 14 202 Kč
180 x 220 | Art. 368108 | 14 202 Kč

2100

Postel 200
200 x 200 | Art. 377100 | 12 702 Kč
200 x 210 | Art. 377106 | 14 202 Kč
200 x 220 | Art. 377108 | 14 202 Kč

73
6

1949

2175, 2275, 2375

10
37

Postel 180 s úložným prostorem
180 x 200 | Art. 357500 | 20 512 Kč
180 x 210 | Art. 357506 | 22 013 Kč
180 x 220 | Art. 357508 | 22 013 Kč

2179

Postel 200 s úložným prostorem
200 x 200 | Art. 370500 | 20 512 Kč
200 x 210 | Art. 370506 | 22 013 Kč
200 x 220 | Art. 370508 | 22 013 Kč

Noční stolek� – levý
Rozměry (mm): 570 x 596 x 435
Art. 4119 | 3 951 Kč

Noční stolek� – pravý
Rozměry (mm): 570 x 596 x 435
Art. 4118 | 3 951 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 2zá�s., 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1739 x 2240 x 650
Art. 130801 | 32 587 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�s., 3 zrcadla
Rozměry (mm): 2883 x 2240 x 650
Art. 150803 | 42 535 Kč

Police š. 481
Rozměry (mm): 481 x 15 x 485
Art. 0009 | 497 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3zá�s., 3 zrcadla
Rozměry (mm): 1739 x 2240 x 650
Art. 130803 | 34 958 Kč

Zrcadlo zá�věsné
Rozměry (mm): 550 x 770 x 35,5
Art. 0429 | 3 266 Kč

Police š. 543
Rozměry (mm): 543 x 15 x 485
Art. 0001 | 497 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2384 x 2240 x 650
Art. 1408 | 34 888 Kč

Zrcadlo ná�stavbové
Rozměry (mm): 880 x 850 x 35,5
Art. 0428 | 5 706 Kč

Kravatník�
Art. 0254 | 379 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2zá�s., 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2384 x 2240 x 650
Art. 140802 | 37 410 Kč

Police š. 1043
Rozměry (mm): 1043 x 15 x 485
Art. 0006 | 811 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2883 x 2240 x 650
Art. 1508 | 38 909 Kč

Police š. 981
Rozměry (mm): 981 x 15 x 485
Art. 0008 | 811 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 2zá�s., 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2883 x 2240 x 650
Art. 150801 | 40 164 Kč

Police š. 618
Rozměry (mm): 618 x 15 x 485
Art. 0007 | 497 Kč

Komoda 2dveřová�, 2zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 990 x 893 x 435
Art. 4628 | 11 959 Kč

Komoda 3dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1410 x 893 x 435
Art. 4638 | 16 026 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�, 2zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1240 x 2240 x 650
Art. 1208 | 22 093 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�, 2zá�s., 2 zrcadla
Rozměry (mm): 1240 x 2240 x 650
Art. 120802 | 24 545 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1739 x 2240 x 650
Art. 1308 | 31 332 Kč

A
RO

SA
 | 

st
r. 

37

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
vo

sk



55CENÍK LOŽNIC | CL ASSIC COLLEC TION

1754

2088, 2188, 2288

65
0,

592
0,

5

Postel 160
160 x 200 | Art. 347100 | 13 439 Kč
160 x 210 | Art. 347106 | 13 519 Kč
160 x 220 | Art. 347108 | 13 599 Kč

1954

Postel 180
180 x 200 | Art. 359100 | 14 734 Kč
180 x 210 | Art. 359106 | 14 814 Kč
180 x 220 | Art. 359108 | 14 894 Kč

2154

Postel 200
200 x 200 | Art. 376100 | 15 616 Kč
200 x 210 | Art. 376106 | 15 696 Kč
200 x 220 | Art. 376108 | 15 776 Kč

Noční stolek�
Rozměry (mm): 560 x 580 x 430
Art. 4114 | 4 225 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�
Rozměry (mm): 1126 x 2220 x 627
Art. 120400 | 16 248 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2126 x 2220 x 627
Art. 140420 | 29 893 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 4 zrcadla
Rozměry (mm): 3126 x 2220 x 627
Art. 160440 | 43 145 Kč

Police š. 500 + tyč
Rozměry (mm): 483 x 17,5 x 485
Art. 0051 | 820 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 1126 x 2220 x 627
Art. 120420 | 17 670 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�
Rozměry (mm): 2626 x 2220 x 627
Art. 150400 | 36 074 Kč

Zrcadlo zá�věsné
Rozměry (mm): 1450 x 800 x 23,5
Art. 0411 | 2 525 Kč

Police š. 1000 + tyč
Rozměry (mm): 983,5 x 17,5 x 485
Art. 0052 | 1 225 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�
Rozměry (mm): 1626 x 2220 x 627
Art. 130400 | 24 242 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2626 x 2220 x 627
Art. 150410 | 36 785 Kč

Doplňk�ová� police do k�omody – E1
Rozměry (mm): 497 x 16 x 350
Art. 0071 | 344 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1626 x 2220 x 627
Art. 130410 | 24 953 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 2626 x 2220 x 627
Art. 150430 | 38 206 Kč

Doplňk�ová� police do k�omody – E2
Rozměry (mm): 530 x 16 x 350
Art. 0070 | 346 Kč

Vnitřní členění
Rozměry (mm): 983 x 1455 x 487
Art. 0287 | 2 916 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 1626 x 2220 x 627
Art. 130430 | 26 374 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�
Rozměry (mm): 3126 x 2220 x 627
Art. 160400 | 40 302 Kč

Police š. 500
Rozměry (mm): 483 x 17 x 485
Art. 0001 | 497 Kč

2zá�suvk�ová� vložk�a
Rozměry (mm): 981 x 352 x 483
Art. 0565 | 3 420Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�
Rozměry (mm): 2126 x 2220 x 627
Art. 140400 | 28 472 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 3126 x 2220 x 627
Art. 160420 | 41 723 Kč

Police š. 1000
Rozměry (mm): 983,5 x 17 x 485
Art. 0002 | 811 Kč

Kravatník�
Art. 0254 | 379 Kč

C
O

U
N

T
RY

 IN
N

 | 
st

r. 
38

–3
9

1754

2088, 2188, 2288

65
0,

592
0,

5

Postel 160 MR
160 x 200 | Art. 347190 | 14 383 Kč
160 x 210 | Art. 347196 | 14 463 Kč
160 x 220 | Art. 347198 | 14 543 Kč

MR – připraveno 
pro motorový rošt

MR – připraveno 
pro motorový rošt1954

Postel 180 MR
180 x 200 | Art. 359190 | 15 679 Kč
180 x 210 | Art. 359196 | 15 759 Kč
180 x 220 | Art. 359198 | 15 839 Kč

MR – připraveno 
pro motorový rošt2154

Postel 200 MR
200 x 200 | Art. 376190 | 16 565 Kč
200 x 210 | Art. 376196 | 16 645 Kč
200 x 220 | Art. 376198 | 16 725 Kč

Komoda 2dveřová�
Rozměry (mm): 1157 x 822 x 430
Art. 4629 | 9 833 Kč

P
o

lic
e 

E
1

Komoda 1dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1157 x 822 x 430
Art. 4403 | 11 652 Kč

P
o

lic
e 

E
2

Komoda 2dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1674 x 822 x 430
Art. 4407 | 15 133 Kč

P
o

lic
e 

E
1

Komoda 2dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1157 x 1294 x 430
Art. 4432 | 14 337 Kč

P
o

lic
e 

E
1

Komoda 3dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1674 x 1294 x 430
Art. 4669 | 18 821 Kč

P
o

lic
e 

E
1

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| b

ílý
 a

 b
er

ns
te

in
 la

k



56 CENÍK LOŽNIC | CL ASSIC COLLEC TION

1848

1838

2159,5/2259,5/2359,5

40
0

81
7

Postel 160
160 x 200 | Art. 346100 | 13 737 Kč
160 x 210 | Art. 346106 | 15 237 Kč
160 x 220 | Art. 346108 | 15 237 Kč

2048

2038

2159,5/2259,5/2359,5

40
0

81
7

Postel 180
180 x 200 | Art. 358100 | 13 737 Kč
180 x 210 | Art. 358106 | 15 237 Kč
180 x 220 | Art. 358108 | 15 237 Kč

1148

1138

2159,5/2259,5/2359,5

40
0

81
7

Postel 90
90 x 200 | Art. 339100 | 10 656 Kč
90 x 210 | Art. 339106 | 12 156 Kč
90 x 220 | Art. 339108 | 12 156 Kč

Noční stolek� Tempio
Rozměry (mm): 650 x 370 x 439,5
Art. 4068 | 4 684 Kč

M
ES

SI
N

A
 | 

T
EM

PI
O

 | 
st

r. 
4

0
–4

1 
| R

oz
d

íly
 m

o
d

el
ů 

Te
m

p
io

 a
 M

es
si

na
 js

o
u 

v 
ú

ch
yt

ká
ch

.

Noční stolek� Messina
Rozměry (mm): 650 x 370 x 439,5
Art. 4068 | 4 684 Kč

Komoda 2dveřová�
Rozměry (mm): 1039 x 816 x 439,5
Art. 4626 | 13 993 Kč

Komoda širok�á�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1450 x 816 x 439,5
Art. 4164 | 17 595 Kč

Komoda 2dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1528 x 816 x 439,5
Art. 4658 | 19 280 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová� Tempio
Rozměry (mm): 1166 x 2234,5 x 604,5
Art. 120700 | 22 389 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2666 x 2234,5 x 604,5
Messina Art. 150510 | 37 136 Kč
Tempio Art. 150710 | 37 136 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�
Rozměry (mm): 2666 x 2234,5 x 604,5
Messina Art. 150500 | 38 340 Kč
Tempio Art. 150700 | 38 340 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová� Messina
Rozměry (mm): 1166 x 2234,5 x 604,5
Art. 120500 | 22 389 Kč

Sk�říň šatní, 2dveřová�
Rozměry (mm): 1166 x 2234,5 x 604,5
Messina Art. 120520 | 22 389 Kč
Tempio Art. 120720 | 22 389 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2666 x 2234,5 x 604,5
Messina Art. 150520 | 38 340 Kč
Tempio Art. 150720 | 38 340 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�
Rozměry (mm): 3166 x 2234,5 x 604,5
Messina Art. 160500 | 42 841 Kč
Tempio Art. 160700 | 42 841 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�
Rozměry (mm): 1666 x 2234,5 x 604,5
Messina Art. 130500 | 27 341 Kč
Tempio Art. 130700 | 27 341 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�
Rozměry (mm): 1666 x 2234,5 x 604,5
Messina Art. 130510 | 27 341 Kč
Tempio Art. 130710 | 27 341 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 2666 x 2234,5 x 604,5
Messina Art. 150530 | 37 136 Kč
Tempio Art. 150730 | 37 136 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�
Rozměry (mm): 2166 x 2234,5 x 604,5
Messina Art. 140500 | 33 552 Kč
Tempio Art. 140700 | 33 552 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2166 x 2234,5 x 604,5
Messina Art. 140520 | 33 552 Kč
Tempio Art. 140720 | 33 552 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2666 x 2234,5 x 604,5
Messina Art. 160520 | 42 841 Kč
Tempio Art. 160720 | 42 841 Kč

Zrcadlo zá�věsné
Rozměry (mm): 1450 x 450 x 39,5
Art. 0415 | 2 871 Kč

Zá�věsný panel se sk�leněnou policí
Rozměry (mm): 650 x 230 x 222
Art. 5039 | 2 766 Kč

Police š. 500
Rozměry (mm): 483 x 17 x 485
Art. 0001 | 497 Kč

Police š. 1000
Rozměry (mm): 983,5 x 17 x 485
Art. 0002 | 811 Kč

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| š

ed
ý 

la
k 

| h
n

ěd
ý 

la
k



57CENÍK LOŽNIC | CL ASSIC COLLEC TION

2108, 2208

51
0

90
0

1700

Postel 160
160 x 200 | Art. 341300 | 9 877 Kč
160 x 210 | Art. 341306 | 10 714 Kč

1900

Postel 180
180 x 200 | Art. 362300 | 9 877 Kč
180 x 210 | Art. 362306 | 10 714 Kč

2100

Postel 200
200 x 200 | Art. 376300 | 9 877 Kč
200 x 210 | Art. 376306 | 10 714 Kč

Noční stolek�, 2zá�suvk�ový
Rozměry (mm): 567 x 525,5 x 422,5
Art. 4108 | 3 158 Kč

Komoda 2dveřová�
Rozměry (mm): 1017 x 973,5 x 422,5
Art. 4629 | 9 133 Kč

Komoda 1dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1017 x 973,5 x 422,5
Art. 4405 | 11 044 Kč

Komoda 2dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1467 x 973,5 x 422,5
Art. 4406 | 14 443 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�
Rozměry (mm): 2350 x 2103 x 623
Art. 150700 | 27 398 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 2350 x 2103 x 623
Art. 150730 | 28 886 Kč

Vnitřní členění
Rozměry (mm): 883 x 1582 x 526
Art. 0276 | 2 916 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2350 x 2103 x 623
Art. 159500 | 29 047 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�s., 3 zrcadla
Rozměry (mm): 2350 x 2103 x 623
Art. 159530 | 30 415 Kč

Zá�suvk�ová� vložk�a
Rozměry (mm): 882 x 353 x 483
Art. 0564 | 3 420Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2350 x 2103 x 623
Art. 150710 | 27 880 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2800 x 2103 x 623
Art. 160720 | 32 950 Kč

Police š. 450
Rozměry (mm): 433 x 17,5 x 526
Art. 0001 | 497 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�s., 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2350 x 2103 x 623
Art. 159510 | 29 429 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 3zá�s., 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2800 x 2103 x 623
Art. 169520 | 34 358 Kč

Police š. 900
Rozměry (mm): 883 x 17,5 x 526
Art. 0002 | 811 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�s., 1 sk�lo
Rozměry (mm): 2350 x 2103 x 623
Art. 159551 | 29 550 Kč

Zá�suvk�a postele
Rozměry (mm): 1180 x 178 x 649,5
Art. 0575 | 2 655 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 1 sk�lo
Rozměry (mm): 2350 x 2103 x 623
Art. 150751 | 28 061 Kč

Zá�věsné zrcadlo
Rozměry (mm): 600 x 800 x 17,5
Art. 0445 | 2 333 Kč

Prá�delník� 2dveřový, 2zá�suvk�ový
Rozměry (mm): 1017 x 1421,5 x 422,5
Art. 4678 | 14 443 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1366 x 2103 x 623
Art. 130710 | 20 176 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�
Rozměry (mm): 1900 x 2103 x 623
Art. 140700 | 22 831 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 1900 x 2103 x 623
Art. 140720 | 23 817 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2 sk�la
Rozměry (mm): 1900 x 2103 x 623
Art. 140752 | 24 159 Kč

SO
ER

EN
 | 

st
r. 

42

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| b

ílý
 a

 h
n

ěd
ý 

la
k



58 CENÍK LOŽNIC | CL ASSIC COLLEC TION

2270, 2370

66
6

91
6

1450

Postel 140
140 x 200 | Art. 330700 | 10 963 Kč
140 x 210 | Art. 330706 | 11 788 Kč

1650

Postel 160
160 x 200 | Art. 345700 | 10 963 Kč
160 x 210 | Art. 345706 | 11 788 Kč

1850

Postel 180
180 x 200 | Art. 360700 | 10 963 Kč
180 x 210 | Art. 360706 | 11 788 Kč

2050

Postel 200
200 x 200 | Art. 371700 | 10 963 Kč
200 x 210 | Art. 371706 | 11 788 Kč

Noční stolek�, 2zá�suvk�ový
Rozměry (mm): 567 x 525,5 x 422,5
Art. 4108 | 3 158 Kč

Komoda 2dveřová�
Rozměry (mm): 1017 x 973,5 x 422,5
Art. 4629 | 9 293 Kč

Komoda 1dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1017 x 973,5 x 422,5
Art. 4405 | 11 124 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�
Rozměry (mm): 1900 x 2103 x 623
Art. 140700 | 23 495 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�
Rozměry (mm): 2800 x 2103 x 623
Art. 160700 | 32 628 Kč

Vnitřní členění
Rozměry (mm): 883 x 1582 x 526
Art. 0276 | 2 916 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 1900 x 2103 x 623
Art. 140720 | 24 481 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2800 x 2103 x 623
Art. 160720 | 33 613 Kč

2zá�suvk�ová� vložk�a
Rozměry (mm): 882 x 353 x 483
Art. 0564 | 3 420 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�
Rozměry (mm): 2350 x 2103 x 623
Art. 150700 | 28 061 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2800 x 2103 x 623
Art. 169500 | 34 277 Kč

Police 45
Rozměry (mm): 433 x 17,5 x 526
Art. 0001 | 497 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2350 x 2103 x 623
Art. 159500 | 29 711 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 3zá�s., 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2800 x 2103 x 623
Art. 169520 | 35 022 Kč

Police 90
Rozměry (mm): 883 x 17,5 x 526
Art. 0002 | 811 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2350 x 2103 x 623
Art. 150710 | 28 544 Kč

Zá�suvk�a postele
Rozměry (mm): 1180 x 178 x 649,5
Art. 0575 | 2 655 Kč

Šatní tyč 45
Art. 241 | 323 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�s., 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2350 x 2103 x 623
Art. 159510 | 30 093 Kč

Zá�věsné zrcadlo
Rozměry (mm): 600 x 800 x 17,5
Art. 0445 | 2 333 Kč

Šatní tyč 90
Art. 243 | 414 Kč

Komoda 2dveřová�, 4zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1467 x 973,5 x 422,5
Art. 4406 | 14 604 Kč

Prá�delník� 2dveřový, 2zá�suvk�ový
Rozměry (mm): 1017 x 1421,5 x 422,5
Art. 4678 | 14 604 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�
Rozměry (mm): 1366 x 2103 x 623
Art. 130700 | 20 578 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1366 x 2103 x 623
Art. 130710 | 21 081 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3 zrcadla
Rozměry (mm): 1366 x 2103 x 623
Art. 130730 | 22 087 Kč

O
LE

 | 
st

r. 
43

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
b

o
ro

vi
ce

 | 
b

ílý
 la

k 
| b

ílý
 a

 h
n

ěd
ý 

la
k



59CENÍK LOŽNIC | CL ASSIC COLLEC TION

2240, 2340, 2440

66
5

91
0

1071

Postel 100, příčk�y
100 x 200 | Art. 328100 | 11 877 Kč
100 x 210 | Art. 328106 | 13 597 Kč
100 x 220 | Art. 328108 | 13 597 Kč

1671

Postel 160, příčk�y
160 x 200 | Art. 346100 | 14 190 Kč
160 x 210 | Art. 346106 | 15 910 Kč
160 x 220 | Art. 346108 | 15 910 Kč

1871

Postel 180, příčk�y
180 x 200 | Art. 358100 | 14 190 Kč
180 x 210 | Art. 358106 | 15 910 Kč
180 x 220 | Art. 358108 | 15 910 Kč

2071

Postel 200, příčk�y
200 x 200 | Art. 377100 | 14 190 Kč
200 x 210 | Art. 377106 | 15 910 Kč
200 x 220 | Art. 377108 | 15 910 Kč

Noční stolek�, 2zá�suvk�ový
Rozměry (mm): 572,5 x 562 x 422
Art. 4108 | 4 521 Kč

Komoda 2dveřová�
Rozměry (mm): 1069 x 827 x 422
Art. 4645 | 9 111 Kč

Komoda 7zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1069 x 827 x 422
Art. 4238 | 12 691 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3zá�s., 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1662,5 x 2250 x 645,5
Art. 139501 | 30 600 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2661,5 x 2250 x 645,5
Art. 150701 | 37 910 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 3zá�s., 2 zrcadla
Rozměry (mm): 3101,5 x 2250 x 645,5
Art. 169502 | 46 510 Kč

Kravatník�
Art. 0254 | 379 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�
Rozměry (mm): 2163,5 x 2250 x 645,5
Art. 140700 | 28 915 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2661,5 x 2250 x 645,5
Art. 159500 | 38 398 Kč

Zá�věsné zrcadlo
Rozměry (mm): 630 x 1065 x 21,5
Art. 0438 | 2 580 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2163,5 x 2250 x 645,5
Art. 140702 | 30 449 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�, 3zá�s., 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 2661,5 x 2250 x 645,5
Art. 159501 | 39 072 Kč

Vnitřní členění
Rozměry (mm): 981 x 1715 x 487
Art. 0285 | 2 916 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 2163,5 x 2250 x 645,5
Art. 149500 | 34 295 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�
Rozměry (mm): 3101,5 x 2250 x 645,5
Art. 160700 | 38 979 Kč

2zá�suvk�ová� vložk�a
Rozměry (mm): 981 x 352 x 483
Art. 0565 | 3 420 Kč

Sk�říň šatní, 4dveřová�, 3zá�s., 2 zrcadla
Rozměry (mm): 2163,5 x 2250 x 645,5
Art. 149502 | 39 351 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 2 zrcadla
Rozměry (mm): 3101,5 x 2250 x 645,5
Art. 160702 | 40 664 Kč

Police š. 500
Rozměry (mm): 481 x15 x 485
Art. 0001 | 497 Kč

Sk�říň šatní, 5dveřová�
Rozměry (mm): 2661,5 x 2250 x 645,5
Art. 150700 | 36 259 Kč

Sk�říň šatní, 6dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 3101,5 x 2250 x 645,5
Art. 169500 | 45 162 Kč

Police š. 1000
Rozměry (mm): 981 x15 x 485
Art. 0002 | 811 Kč

Komoda 2dveřová� , 3zá�s., nízk�á�
Rozměry (mm): 1565 x 827 x 422
Art. 4418 | 15 933 Kč

Komoda 2dveřová� , 3zá�s., vysok�á�
Rozměry (mm): 1069 x 1500 x 422
Art. 4678 | 14 632 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�
Rozměry (mm): 1662,5 x 2250 x 645,5
Art. 130700 | 24 440 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 1 zrcadlo
Rozměry (mm): 1662,5 x 2250 x 645,5
Art. 130701 | 25 149 Kč

Sk�říň šatní, 3dveřová�, 3zá�suvk�ová�
Rozměry (mm): 1662,5 x 2250 x 645,5
Art. 139500 | 29 949 Kč

V
EN

ET
O

 | 
st

r. 
4

4

M
at

er
iá

l: 
m

as
iv

 | 
sm

rk
 | 

b
ílý

 la
k



60 ROŠT Y | MATR ACE

Slat T5
28 lamel ve výkyvných kaučukových pouzdrech
Zdvojené lamely s nastavením tvrdosti ve středu roštu
Zpevňující středový popruh
1 441 Kč

Soft Comfort 2
7 cm „líné pěny“ pro pocit vnoření do matrace
7 anatomických zón
výborná hygiena lůžka
Potah Tencel® (TC) | 6 899 Kč
Potah Aloe Vera (AV) | 6 459 Kč

Slat T5 GP
28 lamel ve výkyvných kaučukových pouzdrech
Přístup do úložného prostoru z čela
Jednoduché vyklápění pomocí plynových pístů
3 103 Kč

Soft Comfort 6
Vysoký spací komfort díky „líné“ pěně na povrchu
Vyztužené boky pro snadné vstávání, nesesedí se
Pozitivní vliv na krevní oběh a zmírnění bolestí zad
Potah Tencel® (TC) | 8 050 Kč
Potah Aloe Vera (AV) | 7 610 Kč

Rošty jsou vhodné pro latexové i pěnové matrace OrthoDREAM.

měkká matrace = SoftComfort
středně tvrdá matrace = Comfort
tvrdá matrace = Hard

Nechte se laskat  
nejjemnějšími potahy  
Tencell® a Aloe Vera.

VYBERTE SI SVOU 
ÚROVEŇ KOMFORTU 
A PAK JEN SNĚTE...

Při objednávce postele s rošty a matracemi OrthoDREAM sleva 10 % na celý k�omplet.



61ROŠT Y | MATR ACE

Comfort 5
Výjimečná elasticita a tvarová stálost „studené pěny“
7 anatomických zón
Dobře odvětrává
Potah Tencel® (TC) | 5 979 Kč
Potah Aloe Vera (AV) | 5 539 Kč

Hard 8
Kombinace latexu a vysoce pružné „studené“ HR pěny
Masážní nopky aktivují krevní oběh
Pro lidi, kteří se více potí
7 anatomických zón
Potah Tencel® (TC) | 6 640 Kč
Potah Aloe Vera (AV) | 6 200 Kč

Comfort 9
Vysoce propracovaná latexová matrace
5 anatomických zón
Pružné antibakteriální jádro
Potah Tencel® (TC) | 7 589 Kč
Potah Aloe Vera (AV) | 7 149 Kč

Comfort 1
Latexová matrace s kaktusovou flexideskou
Vzdušnost jádra = eliminace vlhkosti a roztočů
Dlouhá životnost a tvarová stálost
Potah Tencel® (TC) | 7 819 Kč
Potah Aloe Vera (AV) | 7 379 Kč

Hard 10
Důmyslně propracovaná matrace ze studených pěn
Snadno se udržuje proti roztočům, nelepená
Tvrdší a měkčí strana matrace = ideální pro páry
Potah Tencel® (TC) | 5 692 Kč
Potah Aloe Vera (AV) | 5 252 Kč

Slat BVP T5
28 lamel ve výkyvných kaučukových pouzdrech
Přístup do úložného prostoru z boku
Jednoduché vyklápění pomocí plynových pístů
2 947 Kč

10% SLEVA

Ortho DREAM



BYTOVÉ DOPLŇKY

Bytové doplňky můžete objednávat v našem e-shopu  

www.bytove-doplnk�y-jitona.cz

OBRAZY

LAMPY RÁMEČKYPOLŠTÁŘE A TEXTILVÁZY A KERAMIKA

DOPLŇKY62



DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Zde uváděné barevné provedení je omezeno možnostmi tisku a může se proto mírně lišit od skutečné barvy nábytku. Neustále se snažíme nábytek zlepšovat, proto 
si v zájmu vývoje kvalitního nábytku vyhrazujeme právo změn specifikací popř. právo pozměnit nebo ustoupit od jakéhokoliv barevného nebo dřevinového provedení bez předběžného upo-
zornění. Společnost vyvinula maximální péči k zajištění toho, aby detaily zde uváděné byly aktuální v okamžiku tisku, přesto si vyhrazujeme právo omylu a chyb tisku.



Váš prodejce nábytku:
JITONA a.s.

Wilsonova ul. č. 222/III

CZ-392 01 Soběslav

www.jitona.cz

1951–2011


